
TIPO 

GRADUAT

ORIA

FA

S

CI

A

UF

FIC

IO 

PR

OVI

NCI

AL

E

CODICE 

ISTITUTO(PR

EFERENZA 

DI SEDE)

COD

ICE 

PRO

FIL

O

DESCRIZIONE PROFILO

L

I

N

G

U

A

CODICE 

ISTITUTO 

(PRESENTAZI

ONE 

DOMANDA)

COGNOME NOME
P

O

S

I

Z

I

O

N

E

INC

LUS

O 

CO

N 

RIS

ERV

A

PUNTI 

TOTALI

INDI

CAT

ORE 

PRE

FER

ENZ

E

CONO

SCEN

ZA 

LING

UA 

SLOV

ENA

P

A

T

E

N

T

I

DATA 

GRADUATO

RIA

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X BATTAGLIA SIMONA 1 93 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R BERTINO CLARA 2 64,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D QUARANTA ELISA 3 46,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BORGATO KIMBERLY 4 40,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 BARBANO ANNAMARIA 5 36,73 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C FALVO SALVATORE 

FRANCESCO

6 36,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 FIORENTINO DANIELA 7 35,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS070007 MOTTOLA TOMMASO 8 S 35,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05100C ALFIERI ALICE 9 33,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C PELLE GIUSEPPE MICHELE 10 33,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G DE PASQUALE ELENA 11 32,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SCAGGION ENRICA 12 31,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C GIACOMINI ERICA 13 31,12 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D VENTURI BARBARA 14 30,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E CAVEZZA SERAFINO 15 30,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ZUCCO ISABELLA 16 30,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 PORTO VALERIA 17 29,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q MANCIN SABRINA 18 28,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF04000D SIVIGLIA ANTONIO 19 28,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A ARDOLINO IURI 20 28,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BP00B TIRONE PIETRO 21 28,46 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MURDOLO VALENTINA 22 28,24 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 DE STEFANO RITA 23 28,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q FRONGIA SILVIA 24 27,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BENVENUTO PINA 25 27,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 GIURLEO FRANCESCO 26 27,35 S 2024-09-06

GRADUATORIA DEFINITIVA TERZA FASCIA ATA 2024/27 COLLABORATORE SCOLASTICO 



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L LEO ARMANDO 27 27,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL020003 EPICOCO ALMA 28 27,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 PEPE CLAUDIA 29 26,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 FASANO DARIO 30 26,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B POLICHENI MARIA 31 26,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF10000X POLLINO PIETRO 32 26,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N ZANINI SILVIA 33 26,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C MARZO VALENTINA 34 26,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X PETRUCCI PINA 35 25,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05100C STRAZZERI GIUSEPPE 36 25,82 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G DI PALMA MATTEO 37 25,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03900T TOMIO NADIA 38 25,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E BOZZALLA SARA GAIA 39 25,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 SAVELLI CATERINA 40 25,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 D'AGOSTINO CIRO 41 25,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 PISANI STEFANIA 42 25,28 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 GALLO GIANLUCA 43 25,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N COLELLA LORENZO 44 25,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q MISELLI NICOLINA 45 25,08 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 FRAZZETTA MORENA 46 24,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 MINNITI ILARIA 47 24,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G GIANNELLI FEDERICA 48 24,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81200N BOCCADIFUOCO CATERINA 49 24,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CATUARA INNOCENZO 50 24,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 BARBARINO MATTIA 51 24,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 MANGANIELLO VINCENZO 52 24,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87100D RANDAZZO SIMONA 53 24,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 GALLO FERRUCCIO 54 24,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 DEVICO BENEDETTA 55 24,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C NUR ALESSIO 56 24,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06400E CALABRESE MARIA ROSA 57 24,12 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81300D BRANCACCIO ANTONIO 58 24,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E DI GIROLAMO GAUDIA 59 24,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G BUSSETTO FABRIZIO 60 23,82 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B BOCCADORO SIMONE 61 23,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R MUSELLA VITALE 62 23,80 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E BONAVITA MARIA 63 23,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04200N NARDELLI MARIELLA 64 23,78 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ZITO TERESA 65 23,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C COPPOLA CRISTINA 66 23,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C LA PLACA GIUSEPPE 67 23,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 RAPALINO LUCIA ROMILDA 68 23,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 MINNITI SAVINA 69 23,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 MASSAROTTO ANDREA 70 23,18 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06900N PETRAROLI FABRIZIO 71 23,02 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 MARTINETTI CARLA 72 23 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MANCUSO GIUSEPPINA 73 22,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L COTEVINO GIORGIA 74 22,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E MALONI VALERIA 75 22,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 BAGLIO ANNA 76 22,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC84800C MIOTTO ASHER 77 22,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82500Q TUSA ALESSANDRA 78 22,02 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 LISSANDRO ARIANNA 79 22 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03900T CENA ALESSANDRA 80 22 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C DAMBROSIO SIMONA 81 21,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C GARBAGNATI ROBERTA 82 21,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 TORRIONE ROSANNA 83 21,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 CERAVOLO SIMONA 84 21,78 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BIAGI VIVIANA 85 21,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04800L CALZA SERENA ANNA JOLANDA 86 21,54 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 CHIRICO MARIO 87 21,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 PENNACCHIO GLORIA 88 21,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MACERA ARIANNA 89 21,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N BASILE MARIA ASSUNTA 90 21,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X FRANCO VIVIANA 91 21,07 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC858003 PERTICARO KATIA 92 20,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CASETTA MONICA 93 20,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G GRECO DEBORAH 94 20,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 ZEMA MARIANNA 95 20,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X STELLA GIOVANNA 96 20,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 AUFIERO MARIA GIOVANNA 97 20,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 CARBONE PASQUALE 98 20,45 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X LAPERTOSA LUANA LAURA 99 19,84 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N PIAZZA ANNA 100 19,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTD05000T D'ARRIGO GIANFILIPPO 101 19,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C LUMELLO MARIA 102 19,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E ACCOMAZZO VALERIA 103 19,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 DRAGO RITA 104 19,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D TORTORICI FEDERICA 105 19,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 RIVIELLO DANIEL GAETANO 106 19,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC880008 POLIZZI MARIA LUISA 107 19,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 IOVINO GAETANO 108 19,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 HERMANN ERICA 109 19,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C REGALDO MARA 110 19,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MAZZARELLA SIMONA 111 19,15 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 RAGUSANO GIANFRANCO 112 19,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C BELLANTONI ANTONIETTA 113 19 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R LUPOI LAURA 114 18,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PUGLIESE VALERIA 115 18,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L MBODJ NICOLE 116 18,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CARNESI MARIA 117 18,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G FRATERRIGO GIORGIA GALIA 118 18,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C IMPRESCIA LETIZIA 119 18,13 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E MUZIO LOREDANA 120 18,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 RIZZO MARILENA 121 18,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 FORMICOLA MARIA 122 18,03 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L FUSO ROSSELLA 123 17,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X TRAPASSO MARIA PINA 124 17,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 LOFFREDO ANNA 125 17,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X STALTARI STEFANIA 126 17,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MONTANARO ANTONELLA 127 17,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MACCULI PAOLA 128 17,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 BUOMPANE ANTONIO 129 17,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C D'ELIA FRANCESCO 130 17,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 VOLLONO FRANCESCA 131 17,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G LENZI GIULIA 132 17,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GRASSO ANNUNZIATA 133 17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 RODOFILE DOMENICO 134 17 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 SALVI GIULIA 135 16,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC822008 MORETTA PASQUALINA 136 16,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87100D NOCERINO GIANLUCA 137 16,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 DI MARCO TIZIANA 138 16,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E BENATO TERESA 139 16,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC070004 TUMBIOLO ALESSANDRO 140 16,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 BOSCAGLIA MARCO ANGELO 141 16,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E BERTONCELLO ELISA 142 16,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R PIVA DAVIDE 143 16,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B RINALDI EGIDIO MASSIMILIANO 144 16,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BD00X RUSSELLI GIANCARLO 145 16,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C TABACCO SILVIA 146 16,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C TECCO GERMANA 147 16,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MAIOLO CHIARA 148 16,32 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R BAIANO ANTONIO 149 16,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q CIOFFI ROSARIA 150 16,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C GAITO ENZA 151 16,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L DISPENZA ANNA MARIA 152 16,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R STASI FLAVIA 153 16,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E DE ROSA ROBERTA 154 16,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R DE LUCA LORELLA 155 16 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 FANT MARA 156 15,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PEPÈ MARINA 157 15,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 FAGGIONATO LORENZO 158 15,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B CAMPOLO FILIPPO 159 15,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MAGRI' RITA 160 15,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AY00L GOBETTO ELISA 161 15,63 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 GERMANO MATTEO 162 15,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SERGI MICHELE 163 15,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q CASALEGNO FABIANA 164 15,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P POZZATI TIZIANA 165 15,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C VARONE MARIA 166 15,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D DI MARTINO ERNESTO 167 15,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L DISPENZA FRANCESCA MARIA 168 15,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A100T RUSSO MICHELE 169 15,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C LORENZINI FEDERICA 170 15,20 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06800T CIUFFO ELISA 171 15,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E LIBRI ANGELA 172 15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ARDIRI ROSALBA 173 15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ARTUSATO MARTINA 174 15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P CERAOLO SALVATORE 175 14,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 RAIMONDO PATRIZIA 176 14,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X IELASI MELANIA 177 14,82 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B PANZERA ALESSIA 178 14,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS052008 MORELLI FLORITA 179 14,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 ARGENTERO ARIANNA 180 14,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C MASTRONARDI SIMONA 181 14,73 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E PALUMBO SIMONE 182 14,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E SARTORI MARTINA 183 14,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AZ00C TAGLIAVIA ANNA CATERINA 184 14,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 CONTE ALESSANDRO 185 14,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SEVERINO IRENE 186 14,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ZITO GIUSEPPE 187 14,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X BELTRACCHINI ELISABETTA 188 14,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L BIANCHINI ANNUNZIATA 189 14,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS061003 DILLUVIO GIORGIO 190 14,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS024004 AMODEO GIUSEPPE 191 14,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MIGLIARO COSIMO 192 14,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSD02000L CATAPANO PERLA 193 14,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 CATAPANO ANNA 194 14,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G PUGLIANO ALESSANDRO 195 14,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 ROLLO GIULIA 196 14,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ONNIS VALERIA 197 14,08 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X RUBINO FILIPPO 198 14 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E ORSOGNA ISABELLA 199 14 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ORSOGNA ARIANNA 200 13,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q PANTELLA LUCIA 201 13,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03300V BIANCO MARIA ASSUNTA 202 13,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X TROTTA ANNAMARIA 203 13,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B CHILLARI GRAZIANA 204 13,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L MONTANARO PAOLA 205 13,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CROVERI ELISA 206 13,85 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L LATTARI CELESTE 207 13,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D GAZZILLO FRANCESCO 208 13,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 DOMINA LUCIA MARIA 209 13,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC01000C REHO PAOLA ANTONIA 210 13,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E MARANO CHIARA 211 13,73 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N BARILLÀ FRANCESCO 212 13,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CAMARAN EMANUELE 213 13,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C FAUSTINI DANILO 214 13,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CASALI EMANUELA 215 13,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PANETTA SAMUELE 216 13,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 PRESTA BIAGIO 217 13,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 OPSI GIADA 218 13,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 LOMBARDI ROSA 219 13,43 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N CUSIMANO SIMONA 220 13,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 GAVINELLI BARBARA 221 13,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D SIRAGUSA ROSA MARIA 222 13,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P TEDESCO ROSSELLA 223 13,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 LO IACONO RITA 224 13,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E CAVEZZA RAFFAELE 225 13,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC857007 TORTA PIERLUIGI 226 13,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X TREVISAN SABRINA 227 13,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ALLOCCA GIUSEPPE 228 13,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CAMPISI FABIOLA 229 13,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 MANCUSO DANIELA 230 13,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B SCATTARREGGIA DORIS 231 13,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X CUSIMANO VALENTINA ANNA 232 13,15 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N VILLANI LINDA 233 13,12 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X FABOZZO MARIANO 234 13,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G PAPARELLA ANTONIO 235 13,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06300P ZULLO MARIANTONIETTA 236 13,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X SECONDO GIULIA 237 13,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MALARA IMMACOLATA MARIA 238 12,98 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C VALENSISI VANESSA ANNUNZIATA 239 12,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AB00N TANZILLO PASQUALE 240 12,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R GRANATO GIUSEPPE 241 12,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R GRANATO MARIAROSARIA 242 12,90 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AB00N CECE MARIA 243 12,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R BONAVITA ANGELA 244 12,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AN005 SOLIMENO TOBIA 245 12,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CHIMENTI LEOCADIA 246 12,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 LA GAMBA EGIDIO 247 12,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 SILIPO ALESSIA 248 12,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AB00N TANZILLO LUCIA LAURA 249 12,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ZAMPIEROLLO LORENA 250 12,62 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R PIERANGELI ILENIA 251 12,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 D'AGOSTINI ELENA 252 12,57 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 PASQUALETTO GIADA 253 12,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N DOLZA ENRICA 254 12,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS008006 CUZZOLA MARIANNA 255 12,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CAMINITI MORENA 256 12,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E MOLLO MARINELLA 257 12,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82100C SCIARRONE ANTONELLA 258 12,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 PARISI MASSIMILIANO 259 12,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC881004 COZZA PATRIZIA 260 12,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 ESPOSITO ENRICO 261 12,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 PULCHER CARLOTTA 262 12,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D SPERANZA GRAZIELLA 263 12,23 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 CASTELLI CHIARA 264 12,07 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SIMIONI ROBERTA 265 12,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C LO GIUDICE GIANLUCA 266 12,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02600Q PANE CLAUDIO BERNARDO 267 12,02 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 ALOISIO RAFFAELLA 268 12 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87100D CASSARÀ GIOVAN BATTISTA 269 12 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 PELLICANO' ANTONIA MARIA AUSILIA 270 11,88 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X LAVALLE CHIARA 271 11,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC881004 SAVINELLI ANNA 272 11,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E LONGOBARDI CATELLO 273 11,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DE LUCIA LUIGIA ANNA 274 11,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N CONVERTINI ANNA MARIA 275 11,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89300A SILVESTRI MASSIMO 276 11,77 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 ALBANO VALENTINA 277 11,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AR00C MINERBA GAIA 278 11,70 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83400E PACECCA GABRIELE 279 11,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G PAPA MARGHERITA 280 11,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X CENA ROBERTA 281 11,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 FERRIGNO VALENTINA 282 11,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D FISCHETTI SANTO FEDERICO 283 11,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04100T SALEMME FRANCESCA 284 11,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 PIRACCINI GIULIA 285 11,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R FASANELLA MARIACRISTINA 286 11,61 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C ROCCUZZO SONIA ANGELA 287 11,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X GIULIANO ANTONIO 288 11,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC865006 ANTENUCCI PAMELA 289 11,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS04000B BAGNALE RAFFAELE 290 11,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C DAVI' DANIELA 291 11,49 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SCAGLIOSO FRANCA 292 11,48 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AP00R STANO MANUELA 293 11,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R MURARO VIVIANA 294 11,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 LUCIANO PIETRO 295 11,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G DI FILIPPO MARIANNA 296 11,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A4009 CARNOVALE BRUNO 297 11,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C CAPOZZO FRANCESCO 298 11,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01400D PECCERELLA IOLANDA 299 11,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 MICCICHE' VANESSA 300 11,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83400E GIAMPORCARO ALESSIA 301 11,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83800T RACCA CRISTINA 302 11,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B GIANNETTO ERIKA 303 11,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CC00P CANDELA NICOLO' 304 11,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 VALERIO ANTONIO 305 11,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82000L DIONISIO MARIA TERESA 306 11,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 ABBATE SALVATORE 307 11,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 RUOCCO ANDREA 308 11,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BRUNO ALESSANDRO 309 11,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88500B CUCCOLO ROSA 310 11,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC878008 VENEZIA MARIAGRAZIA 311 11,27 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MOIO GIULIA 312 11,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R STABILE GIUSEPPE 313 11,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 ESPOSITO FABIO 314 11,25 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E CASCONE MARIO CARLO 315 11,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 BRANCA TERESA 316 11,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS032003 CALCAGNO PATRIZIA 317 11,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E SANDRONE ANDREA 318 11,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS22000X NUOVO ALESSANDRO 319 11,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N LUCARELLI FRANCESCO 320 11,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A300D PAPONELLI LORRAINE 321 11,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X VITALE LUIGIA 322 11,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q BODOIRA SERENA 323 11,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 FORINO FABIOLA 324 11,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83500A DONNARUMMA DANIELE 325 11,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q VECCHIONE DANIELE PAOLINO 326 11,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 NAPOLITANO ANTONIO 327 11,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L VICIDOMINI PASQUALE 328 11,08 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E CIRILLO ITALIA 329 11,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CIMMINO TANIA ANNALISA 330 11,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 GRASSO NATASCIA 331 11,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC070004 SENESE SALVATORE 332 11,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R SAVCHUK MARYANA 333 11,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B9003 VIALE MASSIMO 334 11,03 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R MEDIATI ANTONELLA 335 11,01 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C BENEDETTO ELISA 336 11 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E MARCHELLO MARINELLA 337 11 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 CAVECCHIA SIMONE 338 10,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AN005 CIRILLO ANNA RITA 339 10,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R SEVERINO ANNA 340 10,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS053004 BOCCIA CRESCENZO 341 10,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C GARGIONE UGO 342 10,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 GHEZA SOFIA 343 10,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 DI GIROLAMO GIACOMA MANUELA 344 10,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC857007 CARENZIO LUCIANO CRISTIAN 345 10,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E BLANDINO SERENA 346 10,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 PARISI MARTINA 347 10,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A6001 CIPULLO LAURA 348 10,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC836006 PETITO ANNA 349 10,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 DI MARTINO GIOVANNA 350 10,85 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CANNAVO' GIOVANNI 351 10,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MAZZETTI ROBERTA 352 10,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C AVOLA EMILIO 353 10,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82400X VALENTI ANGELA 354 10,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MIELE LAURA 355 10,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 NERI PAOLA 356 10,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS30000G D'AMATO FRANCA 357 10,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 VERCELLI ROMINA 358 10,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 BAVA FRANCESCO 359 10,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N ZAMBUTO MARIANGELA 360 10,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC849008 RANDISI DEBORA 361 10,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 PISCOPO MARIAROSARIA 362 10,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R CAPO ROSA 363 10,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 IPPOLITO MARIO 364 10,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R TUCCI DOMENICO 365 10,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 LUCCA RITA MARIA LUCIA 366 10,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N BARDINI PATRIZIA 367 10,68 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R QUARELLO LAURA 368 10,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 ROSSOTTO ALESSANDRA 369 10,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 ROMANO GIUSEPPE 370 10,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 CARDONE DANIELE 371 10,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 DE STEFANO GIORGIA 372 10,65 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B8007 GRIGORIU SIMONA 373 S 10,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC829003 BEVACQUA ANNAMARIA 374 10,63 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 BRUNO EMANUELE 375 10,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C PASQUA GIADA 376 10,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS003003 GUERRIERO MARGHERITA 377 10,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SAFFIOTI GIUSEPPINA 378 10,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C MAGLIOLO CLAUDIA 379 10,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P PIAZZOLLA EUGENIA 380 10,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 ROTOLO ROSAMARIA 381 10,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC84200D PIRRONE GIUSEPPINA 382 10,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E LAZZARO PAOLA 383 10,59 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 DE FRANCIA ILENIA 384 10,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C DE FANTI DI 

SANT'OBERTO

LAURA SUSANNA 385 10,57 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R PICCOLO FRANCESCO 386 10,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P CHIEREGATTI FRANCESCA 387 10,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N CERUTTI MARCO 388 10,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 SAGGIN LORENZO 389 10,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL020003 DURSI VERONICA 390 10,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CARUSO ANTONIO 391 10,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B100C RENDINA SIMONA 392 10,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G VERNERO LAURA 393 10,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89700N GRILLETTA KATIA 394 10,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MERCURI FEDERICO 395 10,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 MUNAFO' NOEMI 396 10,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 LUCCA GLORIA 397 10,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G BONOMO DARIO 398 10,43 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B PISCHEDDA LUCA 399 10,43 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E MOCERINO SALVATORE 400 10,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MAZZEI GIORGIA 401 10,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P PANETTA SARA MARIA CONCETTA 402 10,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AN005 CHIOFALO MARTINA 403 10,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X PASSARELLI VALENTINA 404 10,34 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C TOFFANELLO PATRIZIA 405 10,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E RUNCO EMILIA ANNA 406 10,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D GIGLIELLO SERENA 407 10,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS059003 NOVARESE VALENTINA 408 10,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E BRANCATO RITA MARIA GRAZIA 409 10,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS10000T ARGENTO CAROLINA 410 10,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MERCURI MELISSA MARIA 411 10,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X CULOTTA CARMELA 412 10,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C VIOLI DOMENICO ANTONIO 413 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E CASILLO ANTONIO 414 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R CLEMENTI GIUSEPPINA 415 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B MINEA DANIELA 416 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MUTO GIULIA 417 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 PERRONE MARTINA 418 S 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CE00A MARANGELLI LUCREZIA CELESTE 419 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BORELLO ANTONELLA 420 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 CACCAMO DANIELA 421 10,25 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L RANDAZZO SALVATORE 422 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SILVESTRO ERIKA 423 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L ALFIERI ANTONINO 424 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SCHIRRIPA GIORGIA 425 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q MEDA SILVIO 426 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B FIORILLO ILENIA DOMENICA 427 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF10000X ROVITO MARIA ANNA 428 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00100B CESARANO ANTONIO 429 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C OFRIA ANNA SAMANTHA 430 10,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D SERRAVALLE GLORIA 431 10,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 NUNZIATA CHIARA 432 10,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q SICIGNANO LUCIA 433 10,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G FALCHI MARLENE 434 10,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 PILATI ORIANA 435 10,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 DI SPIRITO ROBERTO 436 10,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS120003 DI LORENZO ROBERTO GENNARO 437 10,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 COCO ALFIA 438 10,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D DEL MASTRO GENNARO 439 10,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTD05000T GIAQUINTO ANTONIO 440 10,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BARBARO ANNA 441 10,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 RAIOLA GIUSEPPE 442 10,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R MICILLO GIULIA 443 10,15 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 CUZZUPI ROSANNA 444 10,15 N S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R MINOZZI MARINELLA 445 10,15 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R MELE GIOVANNA 446 10,07 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BIANCHI MARTINA 447 10,07 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC831003 FEDERICO LUIGIA 448 10,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06900N CAVALLO ANTONIO 449 10,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 PARLA CLAUDIA 450 10,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04900C MARANZANO GIUSEPPE 451 10,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 IELO MIRIANA 452 10,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B GRASSO NOEMI 453 10,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 BARBARO PASQUALE 454 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R LAGHI SIMONA 455 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DI GIROLAMO GIOVANNA 456 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q CHIARITO ANTONIO 457 10 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CHIAPPINO CHIARA 458 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C STARIKOVA IULIIA 459 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC857007 MELI SALVO 460 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X SANGIOVANNI GIORGIA 461 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B FIORILLO ALESSANDRA 462 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 CELESTINO ELENA 463 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CORRADO LUCA 464 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 MAZZULLO SALVATORE 465 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D COCCARO ROSANNA 466 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R ANDORNO MARCO 467 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 RUSSO MICHELE 468 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 CAPOZZOLO GABRIELE 469 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 TRICOLI GAETANO DARIO 470 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 CHIRICO DOMENICO 471 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 FIORENTINO DOMENICO 472 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D MUSICO' VALERIA SOLEDAD 473 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 MAGAZZU' MICHELANGELO 474 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BOLOGNA LUCIANA 475 10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N FIORI ELISA 476 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DI TULLIO LUCIA 477 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86700T CIOLINO CONCETTA AURORA 478 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G BONGIOVANNI REBECCA 479 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 ARNONE SARA 480 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 FIGURA ROBERTA 481 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 MACRI' MARTINA 482 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06800T D'ALESSANDRO VALENTINA 483 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G SICILIANO MARIA TERESA 484 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MOLON VERONICA 485 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 ROSSI CINZIA 486 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q CAREGGIO ROMINA 487 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 DININNO FRANCESCA 488 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DIURNO ROSA 489 10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06400E CARUSO ROBERTO 490 9,98 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 VAZZANA CARMELO 491 9,97 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC849008 BURGIO SALVATORE 492 9,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SCHIAVONE FRANCESCA 493 9,95 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 PANICO ANDREA 494 9,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BOSCO ROBERTA 495 9,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 FONTANA IVANA 496 9,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E COPPOLA MARIA LUISA 497 9,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C FUSCO SARA 498 9,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC020003 VURRO CARMINE 499 9,92 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R GIORGI ROSA 500 9,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 PORTOLESI ELISABETTA ANNA 501 9,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOMM32500B MAIMONE SARA 502 9,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 GRUOSSO GIORGIA 503 9,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C BARBATANO ANTONELLA 504 9,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B3004 VERDINO ANNALISA 505 9,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MONCALVO MARIA ROSARIA 506 9,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 BRUZZANITI ANDREA 507 9,87 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82600G PERNICIARO GIADA 508 9,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 D'ADDIO FRANCO 509 9,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R LO BARTOLO GIUSEPPE 510 9,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 VERTOLOMO MARIA 511 9,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B SOPETTO ELENA 512 9,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N GILARDI SANDRA 513 9,83 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B FRANCALANZA ALESSANDRO 514 9,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 MUSSO ANNA 515 9,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MARUCA GIANLUCA 516 9,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03400P FRESI SUSANNA MONICA 517 9,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R SOMIGLIATO ANTONIO 518 9,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CORRADO PAOLO 519 9,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AP00R DONNARUMMA TERESA 520 9,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 CIMINO JESSICA 521 9,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A0002 GUASTAFERRO FRANCESCA 522 9,76 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 FICARRA JESSICA 523 9,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B MASOLO EMMA 524 9,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 FRANZESE ROSA 525 9,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87500R GIARIO DANIELE 526 9,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P OPPEDISANO VANESSA 527 9,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC836006 LIUZZO CONCETTA SERENA 528 9,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 MINNITI CINZIA 529 9,75 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B CHIRIAC SIMONA 530 9,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CORICELLO ALESSIO 531 9,72 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MASCIA FRANCESCO PAOLO 532 9,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 ROTONDO MIRKO 533 9,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 SALVATICO LUCA 534 9,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B SETTE MARIA ROSA 535 9,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82400X VALENTI JESSICA 536 9,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C GAMMELLA MARIAGRAZIA 537 9,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C DE BELLIS CATERINA 538 9,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BALBIANO IRENE 539 9,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04900C POGLIANO SERENA 540 9,68 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B BUCCICO GIUSEPPE 541 9,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MAZZUCCO GIANCARLO 542 9,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C AGOSTARA ANNA 543 9,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 SANTEL CHIARA 544 9,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BONARO MARIA FRANCESCA 545 9,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C ALLASIA MARIA ELEONORA 546 9,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C RUSSO FEDERICA 547 9,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G FEDULLO MARIA 548 9,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CACIOPPO MARIA CRISTINA 549 9,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 PENTELLA ANGELICA 550 9,65 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 PIRRELLO NICOLE 551 9,65 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MOLON ERIKA 552 9,65 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 ARGENTIERI ENZA 553 S 9,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ROSANOVA RENATO 554 9,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q TROMBINI GABRIELE MARIO 555 9,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 ARNÒ FLAVIA 556 9,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04800L PIRETTA SARA 557 9,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 VECCHIATTINI LUCIA 558 9,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P LO CASCIO FRANCESCA PAOLA 559 9,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 INSANA AGATA 560 9,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 PADULANO MICHELA GIOVANNA 561 9,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BP00B GALIONE LIDIA 562 9,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 FILIPOZZI LUISA 563 9,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N VIZZARI MARIAROSA 564 9,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 ZUCCO ELENA 565 9,58 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 PORRETTA CINZIA 566 9,58 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 BAFFIERA ALFIO 567 9,56 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 CARNEVALE FERNANDO 568 9,56 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 STRIPPOLI ANTONIO ANDREA 569 9,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 CAPPIELLO GIUSEPPE 570 9,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 SALVATI SAMANTHA 571 9,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 FARINA VINCENZO 572 9,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 FARINA PAOLO 573 9,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 ERRIQUEZ MICHELE 574 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SACCO COSTANZA 575 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 D'ACUNTI LARA 576 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N FRANCESCHI MARCO 577 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E GALLO DANIEL 578 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ISOLA CLARISSA 579 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C MESSINA DAVIDE 580 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 VILLANI DAVIDE 581 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C CRIACO IPPOLITA 582 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N LANZI FULVIO 583 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L STRAMONDINOLI ANTONIETTA 584 9,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 FERRANTE GIORGIA 585 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC879004 PASSARELLI FERNANDA APARECIDA 586 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C TURIANO ELENA 587 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BP00B RUSSO ROSSELLA 588 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E LAURINO SILVIA 589 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X IHNATIUC LIVIA 590 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q CANNATARO MONICA 591 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89000V VIGLIOTTI VALENTINA 592 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MUZZO RITA 593 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 SANNAZZARO DANIELA 594 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 ANDRIOLO MARISA 595 9,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ADORNATO CARMELA 596 9,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G SIRIANNI ANNA MARIA 597 9,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 LORENZINO MARIA CRISTINA 598 9,46 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X GIULIANO ROSA 599 9,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X BELLETTI MAURIZIO 600 9,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B2008 BADOLATO MARIAROSA 601 9,45 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q DE SIENA MARTINA 602 9,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q NARDO ANTONELLA 603 9,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X PICARDI VALENTINA 604 9,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MANCINO MARIA 605 9,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MONGIOVI' ANDREA 606 9,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P MANGANO LORENZO 607 9,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X SCINICA SOFIA 608 9,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 TURIANO MARTINA 609 9,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q DI PIETRO ALESSANDRA 610 9,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 CARLI REBECCA 611 9,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C BELLANTUONO ELISA 612 9,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DAVID CLAUDIA 613 9,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CALABRESE DELIA 614 9,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS024004 NICOLOSI MARIA 615 9,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07200D CAMMILLERI ANDREA 616 9,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D BONINA MARIAGRAZIA 617 9,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS061003 TERRACCIANO ANNAMARIA 618 9,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC070004 D'ANGELO MARIA LETIZIA 619 9,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ENRICO ALBERTO 620 9,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N SANTOLILLO MARIA 621 9,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E VITETTA CATERINA 622 9,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MARTELLA MANUELA 623 9,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C ADESSO CATERINA 624 9,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R GRASSO MARIA GRAZIA 625 9,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E MANGIACASALE MARIATERESA 626 9,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOMM32500B MAIMONE CARMEN 627 9,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R CANNATA FABIO 628 9,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS10000T BASILICATA CARMINE 629 9,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AY00L AMATO LUCIA 630 9,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 VERNASSA DANIELA 631 9,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AR00C CALI' ALESSANDRA 632 9,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 SILIPO VALENTINA 633 9,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03400P CIRCOSTA RITA 634 9,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X INTONDI ANGELA 635 9,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C AMMENDOLA LUCIANA 636 9,27 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87100D CARBONE CATERINA 637 9,25 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS044009 GERARDI ALESSANDRO 638 9,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89000V IACONINOTO DANIELE 639 9,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AL00D MARGANI GIUSEPPE 640 9,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D ZAMMATARO CARMELA 641 9,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E WANG GIULIA 642 9,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 GATTO SABRINA 643 9,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AG00R SEVERINO MARIA STELLA 644 9,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ROMEO ERIKA 645 9,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 IMPERIAL ROS ENCARNACION 646 S 9,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 NANI' LA TERRA MARIA CONCETTA 647 9,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R AMATO MARIANNA 648 9,22 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B MOLFA MARIO 649 9,21 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X CAMMERA VITTORIA MARIA ORIANA 650 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MALARA CARMELA CRISTINA 651 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 RASICCI CRISTINA 652 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC090009 DE MARCO MARIAGRAZIA 653 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A200N IMBOCCARI MARIO FRANCESCO 

GUGLIELMO

654 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N VALENTINI LORENZO 655 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q SCOGNAMIGLIO GIANLUCA 656 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SCALAFIOTTI DANIELA 657 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 GAROFALO NICOLA 658 9,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87500R GAGLIO MIRIAM 659 9,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G FERELLA GIOVANNA 660 9,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88200X AVANTAGGIATO VALENTINA 661 9,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 ACETI SILVIA 662 9,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87500R MARENTINO FRANCESCA 663 9,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BOVALINO BIANCA IMMACOLATA 664 9,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MARELLO CHIARA 665 9,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N INFANTE MAURO 666 9,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C VENTURELLI CECILIA 667 9,17 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D ALBARANO CATERINA 668 9,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B600G DI RAIMONDO LUDOVICO 669 9,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T FAZIO ANTONELLA 670 9,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N ZURRO VANESSA 671 9,15 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P NASTASI GIUSEPPINA 672 9,15 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MANGIAPANE ROSALBA 673 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 COSSANETTO ROSALBA MARIA 674 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 KUKINA MARIIA IVANIVNA 675 9,10 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87100D LOMBARDO FRANCESCA STEFANIA 676 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ALESSIATO CESARINA 677 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R RUSSO ALESSIA 678 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 LA GRASSA EMANUELA 679 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N MUSOLINO ROSINA 680 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83400E VITALE FERNANDO 681 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R PASSARIELLO ANTONIO 682 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R CALOSSO SILVANO 683 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C PRISCO DOMENICO 684 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E GADALETA SIMONE 685 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82600G BELLO FRANCESCA 686 9,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PREVATO LAURA 687 9,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q VALERIOTI LAURA 688 9,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C TREDICI MARIA TERESA 689 9,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 MARSICO ANNAMARIA 690 9,07 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC874001 FALBO GIADA 691 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88500B RICUCCI PATRIZIA 692 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C EGIDIO CLAUDIA 693 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 FLORIDIA CHRISTIAN JESUS 694 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C FAZIO ANDREA 695 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B SORITTO GIUSEPPE 696 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R RESCIGNO DOMENICO ANTONIO 697 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07200D PELUSO FEDERICO 698 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V PATANELLA MICHELANGELO 699 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C IMPERATRICE ALFREDO 700 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC090009 PAPA PIETRO SISTO 701 9,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R GALATI JESSICA 702 9,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E ADAMO TERESA 703 9,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E BONGIOVANNI ELISA 704 9,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CASSANO FRANCESCA 705 9,04 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CD00E FIORENZA GIACINTO 706 9,02 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88200X GAETANI ELEONORA 707 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 BARBANO ELENA 708 9 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ALFIERI ELEONORA 709 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R FIORE GIACOMO 710 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E MANGIACASALE FRANCESCO 711 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 FAGGIONATO GIORGIA 712 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L PUSATERI AMERIGO 713 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BT004 LORENTI LUCA 714 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SCALONE ANGELO 715 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 CALI' VALENTINA 716 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BS008 MARINO LUIGI 717 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 BANDINO VERONICA 718 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CARRUBBA DENISE 719 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L BUSSO FABRIZIO 720 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 GALEANDRO CATALDO 721 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N TARAGNA CARLO 722 9 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SUARIA FABIOLA 723 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 GAGLIANELLO GIADA ANNUNZIATA 724 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82600G TUMMINELLO CONCETTA 725 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DE ROSA GIADA 726 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C GARGANO VALENTINA 727 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SANSALONE SARA 728 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 ONESTO FRANCESCA 729 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q CRISAFI LOREDANA 730 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 TOFFOLI LOREDANA 731 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C ADRAGNA ALBERTA 732 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS270001 CONTI ROSSANA 733 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PAPPALARDO RITA MARIA CATENA 734 9 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R MARTINETTI MARCELLA ANGELA 735 8,98 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A5005 CURRA' GIUSEPPINA 736 8,97 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R PARLATO VERONICA 737 8,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D SAMMARCO GIANLUCA 738 8,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CD00E MAUCERI MARGHERITA 739 8,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DI CAPRIO ALESSIO 740 8,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AY00L BRUNO ANDREA 741 8,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC857007 GUASTELLA VITA 742 8,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89300A FAZIO CINZIA 743 8,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C PAGNOZZI STEFANIA 744 8,90 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R VIOLI PAMELA 745 8,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C FRANCO ANGELO 746 8,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N SABATINO ROSARIO 747 8,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC881004 GRECO FRANCESCA 748 8,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CE00A ZUCARO ELISA MARIA 749 8,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q MANGIOLA CARMELO 750 8,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 COLLURA VERONICA 751 8,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC865006 IANNELLI ANTONELLA 752 8,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N ALBERTINI ELISA 753 8,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R LA PLACA GIUSEPPINA 754 8,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R TARANTINO ANTONELLA 755 8,88 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q TRICOMI GAIA 756 8,86 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GRASSA DOMENICO 757 8,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 COSTA CARMELA 758 8,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C BARBIERI ANNALISA 759 8,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B ESPOSITO MARIKA 760 8,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 CECCARELLI GIULIANO PIO 761 8,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88300Q FIANDACA VERONICA MARIA 762 8,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 ONOFRIETTI MICHELE 763 8,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 ADDEO LUCIA 764 8,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS30000G FRANCESCHINI FIORELLA 765 8,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X LAURETTA MONICA 766 8,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SPAGNOLO FABIANA 767 8,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CAMINO MANUELA 768 8,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 AMATO VINCENZO 769 8,81 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 DISTEFANO TERESA 770 8,81 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 PISPISA LETTERIA 771 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SCARANTINO PATRIZIA 772 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC881004 VISERTI SARA 773 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G LIPARULI CARMINE 774 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89000V RICHICHI GIUSEPPINA TERESA 775 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A PERROTTA LUCA 776 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 BELTRAMO VALENTINA 777 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS061003 GIORGIO VINCENZO 778 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 ARATO SERENA 779 8,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N BARBIERI PAOLA 780 8,80 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 GALASSO MARIA FIORETTA 781 8,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88500B RUSSO MARIA 782 8,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 PAGLIACCI SHARON 783 8,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SCIORTINO GIUSEPPE 784 8,78 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83500A RIVELLO FILOMENA 785 8,77 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GARRITANO FRANCESCA 786 8,77 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MARUCA PASQUALE BRUNO 787 8,76 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 D'AMATO SERENA 788 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 RIZZA ROBERTA 789 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06300P RAGONA DIEGO 790 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E LA GRASSA VALENTINA 791 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSD02000L CUOTI DEBORA 792 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS059003 SANTANIELLO MIRKO 793 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P SALERNO SALVATORE 794 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C LOPILATO SARAH 795 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04800L IUNGO GABRIELE 796 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SCHITO MARIANGELA 797 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R LANZI FABIO 798 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N SALVADOR GRAZIA RITA 799 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B COFONE CARLO NATALE 800 8,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N BARILLA' MARIAGRAZIA 801 8,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X LETO BARONE SILVIA 802 8,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 ENE-MARIN PETRUTA 803 8,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AQ00L QUARTA MARCO 804 8,72 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A5005 PIRROTTA GIUSEPPINA 805 8,71 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BAGNATO DANIELA 806 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C REMATORE ELISA 807 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 COLLA FRANCESCO 808 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A100T ZAGARA ACCURSIO PIO 809 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R NASTRI PASQUALE 810 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A PERROTTA MATTEO 811 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 SORACE ETTORE 812 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q FIGLIUZZI MORENO 813 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q CURABA VINCENZO 814 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS003003 INCARDONA LORENA 815 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 GAROFALO ALESSANDRA 816 8,70 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 DELLA SELVA MARIA ROSA 817 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 MINNITI MARIA 818 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q OTERI SIMONA 819 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03300V D'ANGELO ELVIRA 820 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G TAORMINA GIUSEPPINA 821 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CG002 AMBROGIO ROMINA 822 8,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC881004 GIORDANO VALERIA 823 8,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B8007 MICELI SERENA 824 8,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 GAMBETTA ALESSANDRA 825 8,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E D'URSO ALICE 826 8,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC830007 CRISCUOLO VALENTINA 827 8,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D PITTORE VINCENZA 828 8,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L GERACE ROSARIA 829 8,68 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 VERCELLI CRISTINA 830 8,68 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N SILVESTRI JESSICA 831 8,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 BRUZZONE ORNELLA 832 8,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X PELLACCHINI OMBRETTA 833 8,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G FAGGIANO ANTONINA 834 8,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 PRINETTO GIULIA 835 8,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 VIRGILLITO GIUSEPPINA 836 8,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E GRISORIO BARBARA 837 8,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MASTRORILLO PAOLA 838 8,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P RONCO CINZIA 839 8,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CONTINO ANNUNZIATA 840 8,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C EMMANUELE STEFANIA 841 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B MENZIO LAURA 842 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 LEMIALDI DIAMANTE 843 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SCARINGI MONICA 844 8,65 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R PANDURINI CARLO 845 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOMM32400G DELLE CHIAIE FABIO MARTINO 846 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 CHIELLINO ELISA 847 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E LOMBARDO ALESSIA 848 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BY007 CHERIO STEFANO 849 8,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS058007 MAZZEO GIULIA 850 8,65 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 ISABELLA VANESSA 851 8,65 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A300D SUNCINI SIMONA 852 8,63 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D DI COSTANZO FABIO 853 8,62 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R LO CICERO ALESSIA 854 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 PETILLI VICTORIA 855 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CESI MIRCO 856 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E MANTO FEDERICA 857 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MELI SIMONE 858 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 TASSIELLO EMANUELA 859 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L SCHIAVELLO RAFFAELE 860 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CONO GENOVA GIUSEPPE 861 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 TALARICO ISOTTA 862 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MALARA GIOVANNA 863 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04800L D'AMBROSIO VINCENZO 864 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E SIRIANNI ELISA 865 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D SIDOTI ANTONIO 866 8,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 MARTIRE GIULIA 867 8,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G APRILE GIORGIA 868 8,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AK00N LONGO RITA 869 8,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 RISOLINO ILARIA 870 8,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C PAONESSA LUISA 871 8,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G SARTORIS SIMONA 872 8,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D MANICA GIOVANNA 873 8,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R LORUSSO DONATO 874 8,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SANTAMARIA STEFANIA 875 8,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 ZUIN LIDIA NADIA 876 8,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R GUGLIELMO MARIANGELA 877 8,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOMM32500B MAIMONE LETIZIA 878 8,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81200N RANDAZZO 

MIGNACCA

DAIANA 879 8,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G STRAMANDINOLI GIUSEPPE 880 8,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03900T SIMONETTI GIADA 881 8,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E PISANI CARMEN 882 8,55 N S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 PASCENTE VITTORIA 883 8,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AB00N CHILLARI MARIALUISA 884 8,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G FICHERA GRAZIA 885 8,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L LATTARI BARBARA 886 8,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MARCHESE MARIA 887 8,55 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L SCAZZARIELLO CINZIA 888 8,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C FILIPPELLO ELISA 889 8,53 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CANALE PAOLO 890 8,53 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 VELARDO ANTONIO 891 8,52 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02600Q CORRAO DALILA 892 8,52 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 TORRES LORENA BEATRIZ 893 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC880008 FRESE ANTONIETTA 894 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 MARZILLI ERMELINDA 895 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G LOMBARDO VINCENZO 896 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B D'ANGELO ANDREA 897 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 CRUCITTI PAOLO 898 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88500B DE FALCO IMMACOLATA 899 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06400E TESTA FRANCESCO 900 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 FIORELLA GIUSEPPE 901 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 PROCLE FABIO 902 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 ROLLE EMANUELA 903 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T BROGLIA CHRISTIAN 904 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ANSELMO BRIGITTE 905 S 8,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G LAMANNA GIULIA 906 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N AMBROGIO GIULIA 907 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MARTINO GIOVANNA 908 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CARATOZZOLO SIMONA 909 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 CAPUTO DENISE 910 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B GIARACUNI ALESSIA 911 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CATALDI ALICE 912 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 MONTELEONE MANUELA 913 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G BISSON ELENA 914 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R CALIGIURI ADELE 915 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 VRENNA SARA 916 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E MEO VITA ANNA 917 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 PARENTE SANDRA 918 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MILANA ROSSELLA 919 8,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G TABILIO LUCIA 920 8,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MAROTTO ZAIRA 921 8,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06300P SGADARI FEDERICO 922 8,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BV00Q MESSINA FRANCESCA 923 8,45 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C COSCIA VALENTINA 924 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 CICCARELLO GIOVANNA 925 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 MAGRO FRANCESCO 926 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MARTINO PIETRO 927 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 COLLETTA JESSICA CARMELA 928 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04200N MARCHETTA FRANCESCO 929 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS270001 TRIOLO GASPARE 930 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B600G ARCADI GIANLUCA 931 8,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82000L COSTANZA CHIARA 932 8,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L DE LUCA MARIARITA 933 8,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X COLASANTO PASQUALINA MARIA 934 8,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B GIGLIO GIOVANNA PATRIZIA 935 8,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MERCURI VERONICA 936 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SPERANZA PASQUALE 937 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 TRUNCELLITO ANGELO 938 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 GAIA ALESSANDRA 939 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E DENARO IRENE 940 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 OPSI SIMONE 941 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 MENDICINO ALEX 942 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BASILE VALENTINA 943 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C D'AMICO CLARA 944 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS340002 ERAMO DONATO 945 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AK00N SANNINO RAFFAELLA 946 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC866002 BRIZZI GIOVANNI 947 8,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E DEFINA OTTAVIA 948 8,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SORBERA BEATRICE 949 8,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SQUASSABIA MICHELA LUIGINA 950 8,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AB00N SULLO CONCETTA 951 8,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P MUCCIARONE ILARIA 952 8,40 N S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04800L GALATI EMANUELA 953 8,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SINDONA GABRIELLA 954 8,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P SEPEGNO MIRELLA 955 8,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R LOSI TIZIANO 956 8,38 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF04000D CAIAZZO ANGELA 957 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SARGENTI CRISTINA 958 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 LARIZZA TATIANA 959 8,35 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 DE LUCA ORAZIO 960 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q TROTTA FABIO 961 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E AGRUSA ROSARIO 962 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C IORIO CARMINE 963 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82600G FRATERRICO 

ADAMO

SALVATORE 964 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BT004 PIACENTINO ALESSIO 965 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC01000C RINALDIS ALBERTO 966 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E DI STEFANO IRENE 967 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D GROCCIA ANTONELLA DENISE 968 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 FRIJIA SINIBALDO 969 8,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ROBERTO EMANUELA 970 8,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 CAMIA ELEONORA AMBRA 

NICOLE ALDA

971 8,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DE LAURENTIS TIZIANA 972 8,34 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MORRONE ANTONELLA 973 8,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SPECCHIO GIOVANNA 974 8,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BY007 FALCONE IDA 975 8,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C FERRARESE SILVIA 976 8,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E BOGLIETTI ELENA 977 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 NOTELLI LARA ADALGISA 978 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 LA PIRA MARIA 979 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 BUSA ELENA 980 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 D'ANIELLO CATERINA 981 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 DE SALVO ROSETTA 982 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G CALIANI MARIA ELENA 983 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C NOSELLA BARBARA 984 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06800T LIUZZI CATERINA 985 8,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ORASTELLA NATASCIA 986 8,31 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 SIMEONE GIULIA 987 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V MARANGON LORENA 988 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 FIORE SIMONA 989 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS003003 VARVARO SIMONA 990 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R NOTARO CARMELA 991 8,30 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B DI RUGGIERO GIOVANNA 992 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X GALLIANO FRANCESCO 993 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MELANO GIULIA 994 8,30 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R GIARRATANA ELIANA 995 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E PEROTTI ALICE 996 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C FARINARO ANGELA 997 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CG002 KHIALI LEILA 998 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 LOMBARDO ANTONIO 999 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTD090008 CALVANO DOMENICO VALERIO 1000 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS120003 MANCINI PASQUALE ANTONIO 1001 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 NACCARATO FABIO 1002 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89600T CRISPO SERENA 1003 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 SABBONE ALESSANDRO 1004 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X ARCIDIACO MARIA GRAZIA 

CATERINA

1005 8,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R BRAY SOFIA 1006 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MARINO DEBORAH 1007 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 CAMPERA SARA 1008 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q ASIATICO ANNAMARIA 1009 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ZOCCO SHARON 1010 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B BOBBIO JESSICA SONIA 1011 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R STALTARI GRETA 1012 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00100B MINNITI ANTONINA FEDERICA 1013 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C VELTRI VALENTINA 1014 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G GAGLIARDI SERAFINA 1015 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC090009 LABSO ELENA 1016 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 PAOLINI VIVIANA 1017 8,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 GATTO ORLANDO 1018 8,27 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 SISI VINCENZO SALVATORE 1019 8,27 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D TUMBIOLO FRANCESCA 1020 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 IDONE MARIANGELA 1021 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E MARRELLO CONSUELO 1022 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 FRANCO ADRIANA 1023 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R LA ROSA GRAZIELLA 1024 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L LONGO PATRIZIA MARIA ROSA 1025 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AK00N NOCERA GIOVANNA 1026 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N LAMANNA SABINA 1027 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C VARACALLI CHETI 1028 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 DE SIMONE GERARDO 1029 8,25 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 CONTE DEBORA 1030 8,25 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS067002 CAPOSTAGNO FABRIZIO 1031 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C PALAZZOLO ANTONINO 1032 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C AZZONI BRONDINO VALENTINA 1033 8,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 ASSUMMA ANNA MARIA 1034 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 BOMPAROLA IRENE 1035 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PIERRI FRANCESCA 1036 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 LANGONE ANGELA 1037 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CALABRO' GIULIA 1038 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 PESOLO MARTINA VITTORIA 1039 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC899009 VITALE MARIA ELENA 1040 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 CERUTTI ELISA 1041 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 SANTORIELLO ROSALIA 1042 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R AVELLA NUNZIA 1043 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 GAMBINO ANTONELLA 1044 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A DE CARIA GIUSEPPINA MARIA 1045 8,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C LIPAROTA DANIELA ANGELA 1046 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MINUTILLO LARA 1047 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 LASTELLA DANIELE 1048 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04200N COSTANTINO PIERINO 1049 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC879004 OCHEA LILICA 1050 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C PECORELLA GABRIELLA 1051 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D LIUZZO ANTONINO 1052 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89000V INTERNICOLA SIMONA 1053 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 DISPENZA GIOVANNA 1054 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 CASTROGIOVANNI ALESSANDRA 1055 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC84000T BRUNO VINCENZO 1056 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E LEGATO PIETRO FRANCESCO 1057 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N ARCARESE AGNESE 1058 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88300Q COLELLI GIADA RITA 1059 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q FABI MANUEL 1060 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R PULIERI MELISSA 1061 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C POLIMENE MARTINA 1062 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 BIROCCO CHRISTIAN 1063 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SPADUCCI DONATO 1064 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89000V LO GIUDICE LUCA 1065 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 TOSA FABIO 1066 8,20 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D RISITANO GRAZIANA 1067 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G SANNA' MARIA ROSARIA 1068 8,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X TRITO SARA 1069 8,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SCORNAVACCHE NOEMI 1070 8,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C TRIMARCHI GIULIA 1071 8,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CONTRAN GABRIELLA 1072 8,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R LUPIA MAURIZIA 1073 8,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC866002 CHIAPPETTA FRANCESCO 1074 8,18 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A AVINO GIOVANNI LUIGI 1075 8,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 MARCHISIO MONICA 1076 8,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC829003 SORRENTINO ANTONELLA 1077 8,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06300P MIRABELLI DAMIANO 1078 8,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N MAROLA SARA 1079 8,17 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 MUGETTI FRANCA 1080 8,17 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BENE GIUSEPPE 1081 8,16 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A GRAVANTE RITA 1082 8,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS340002 FLORIO FEDERICA 1083 8,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 LEONARDI LAURA 1084 8,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 DIANA ALFONSO 1085 8,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C RIZZA ALESSANDRA 1086 8,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 D'ANDREA LEONE 1087 8,13 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MAROTTA ROSARIO 1088 8,12 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D D'AMBROSIO PATRIZIA 1089 8,12 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 GUIDO VERA 1090 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B500Q CORRAO LORENZA DANILA 1091 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ROMANO FEDERICA 1092 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04100T MASSARI LOUIS 1093 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 TODISCO MARIO GERARDO 1094 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 VOLPE ISAIA 1095 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E RUBINO FABIO 1096 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E COLLOCA DAVIDE 1097 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C MONCO DENIS 1098 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CC00P AIELLO STEFANO 1099 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 RISSONE EDOARDO 1100 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 CONDEMI FORTUNATO 1101 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q CASSOTTA GIANNI 1102 8,10 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 OTTAVIS MATTEO 1103 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL020003 SCANDURA DANIELE 1104 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 BONOFIGLIO PASQUALE 1105 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q CASTIGLIONE GIOVANNI 1106 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00700A ARENA LUCIANA 1107 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C FREDDO LUCA 1108 8,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CRIVELLO ELISA 1109 8,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V BRUNO MARTINA 1110 8,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 FOTI CATERINA 1111 8,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MINUTOLA VALENTINA MARIA 1112 8,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DE FILIPPIS GIORGIA 1113 8,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 CANDELO IRENE 1114 8,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q MERINGOLO RAFFAELLA 1115 8,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83500A ZOCCO GIOVANNI 1116 8,08 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X D'ORO MARIA SABRINA 1117 8,07 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 AMODIO CARMEN 1118 8,06 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88900P CUZZILLO POZZATI MARTINA MARIA 1119 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOMM326007 CARIERI VALENTINA 1120 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82600G QUERCITELLI VALENTINA 1121 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS003003 ESTIVO GIUSEPPE 1122 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 GALLO PIETRO 1123 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MAZZETTI VALERIA 1124 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C LORUSSO JESSICA 1125 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89600T RONCO MARIALAURA 1126 8,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G PALAZZO ENZA JESSICA 1127 8,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L FERRARELLI ILARIA PIA 1128 8,01 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS052008 SANTORO ANTONELLA 1129 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 CORRADI ALESSANDRO 1130 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R CAPUANO CHIARA 1131 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC865006 OSSOLA MANUELA 1132 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N FLORIO MILENA 1133 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L BUCCIGROSSI MAURO 1134 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CUSENZA FRANCESCO 1135 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 CUSIMANO STEFANIA 1136 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ZURLETTI SARA 1137 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MINNITI MARIA ROSA 1138 8 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N BENATO SIMONA 1139 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B SPINELLI MARIA ANTONIA 1140 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CB00V MORABITO GIOVANNA 1141 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85900V PARADISO SALVATORE 1142 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q TRECCA LUIGI 1143 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS017001 ADDUCI GIANDOMENICO 

LEONARDO

1144 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC895002 ARCIDIACONO ANDREA 1145 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B QUARTA ALESSANDRO 1146 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00100B SPATARO FRANCESCA 1147 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AN005 INCARBONE DAVIDE 1148 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 LUPO ROBERTA 1149 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R IUSI ARIANNA 1150 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BS008 SAMMODI ADIL 1151 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CAPPELLI SARA 1152 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL020003 NOVELLO NATHALIE 1153 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC10000P ZAPPALA' RICCARDO 1154 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E LUCARELLI FABIO 1155 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC836006 CANTALE IVAN 1156 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS052008 COSENZA ROBERTO 1157 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 ALESSI FEDERICO 1158 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C AQUILANO DAVIDE 1159 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C CRISAFULLI MICHELA 1160 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SPATAFORA MANUEL 1161 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SANTOVITO BARBARA 1162 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 IRENE DANIELE 1163 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 BOSCO VALENTINA 1164 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC895002 BATTAGLIA ANDREA MARIO 1165 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E BONANNO DOMENICO 1166 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BR003 GARI DANIELE 1167 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS037006 BAGLIO ARCANGELO GABRIELE 1168 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N JOSEPH ILIANA 1169 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BJ00C PALMERI ROSARIA 1170 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 ROTONDO EMANUELA 1171 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 ZIFARONE GIORGIA 1172 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C VITO ADRIANA 1173 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS059003 COSTA MASSIMILIANO 1174 8 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC857007 FOGLIATO MAURO 1175 8 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C TOMASIN LUDOVICA 1176 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N BONTURI SARA 1177 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DI FRANCO GIULIA MARIA 1178 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G SARRA LETIZIA 1179 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 GUASTADINI RACHELE 1180 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CB00V MARINO MARTINA 1181 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A4009 CAPOCHIANI SONJA 1182 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CALDARISI FEDERICA 1183 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E CORSATO GIULIA 1184 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R TODISCO GIOVANNA 1185 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N LAURENZANO STEFANIA 1186 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PONZIANO ALESSIA 1187 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SQUASSABIA FRANCESCA DILETTA 1188 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 NEGROPONTE VALERIA 1189 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 GIVOGRE ISABELLA 1190 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 CASAMASSIMA ALESSANDRA 1191 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 GROPPETTI SARA 1192 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 LABATE ANNA GIULIA 1193 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 FELLETTI DANIELA 1194 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CONDEMI SILVIA 1195 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 BARILARO MARIA ROSA 1196 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N TAMPANELLA ROSANNA 1197 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R CHIANESE ANTONIETTA 1198 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC866002 BRIZZI TERESA 1199 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C TERRIBILE PAOLA 1200 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 TESTORE DANIELA 1201 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CIRLINCIONE FRANCESCA 1202 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E BERARDI ELEONORA 1203 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 DE MATTEIS LUANA 1204 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MOSCATO TIZIANA 1205 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 FUCCI MARIA CARMELA 

MARINELLA

1206 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X SAGGIN ROBERTA 1207 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85600B TABASSO LAURA 1208 8 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04200N IMPAGNATIELLO PIETRO 1209 7,98 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C D'ALESSANDRO GIUSEPPINA 1210 7,97 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC857007 BARISON SIMONE 1211 7,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B TIRALONGO IRENE 1212 7,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 SALAMONE 

PASQUALINO

GIUSEPPE 1213 7,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MALFA ANNA 1214 7,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E LAURIA DAVIDE GIOVANNI 1215 7,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86200P GISMONDO ROCCO 1216 7,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CUOMO ERMINIA 1217 7,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C FASSARI VALENTINA 1218 7,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G LEONE DANILA 1219 7,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C LORUSSO LUCIANO 1220 7,93 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N TORRENTE ELEONORA 1221 7,93 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X LODAR LACRAMIOARA 1222 S 7,92 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SANSALONE SANDRA 1223 7,92 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ALBI MARIA 1224 7,92 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01200T BONACCORSI FRANCESCA 1225 7,92 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C MANGIAMELE DOMENICA 1226 7,92 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X LETO BARONE VALENTINA 1227 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CAPONE BRUNA 1228 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C PUCCIO IVAN 1229 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 GIVOGRI MONICA 1230 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D ELIA GIOVANNI 1231 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X FAILLA SIMONA 1232 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 BOVINO EMANUELE 1233 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C VECCHIONE GIOVANNA 1234 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS003003 TRINCHESE FELICIA 1235 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CD00E MIGLIAZZO ANNAMARIA 1236 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS270001 MAGNETTO DARIO 1237 7,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MICILLO LUCIA 1238 7,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X ROSSI ALESSIA 1239 7,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 BARBERO CLAUDIA 1240 7,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 STUPIA CRISTINA 1241 7,88 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 CRUCITTI MARIA CRISTINA 1242 7,86 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q ROMANO GERARDO 1243 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C DI CATALDO ERIKA 1244 7,85 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC874001 PASTORE ANTONIO 1245 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC899009 MAZZARELLA ANTONIO 1246 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SILVESTRO GIORGIO 1247 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E CALCAGNO ALESSANDRO 1248 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80400P BALDINO GABRIELE 1249 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AZ00C LUCCA ROBERTO 1250 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 CAVALLARO MARIA CONCETTA 1251 7,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85600B SACCO MARTA 1252 7,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CLOVIS SARA 1253 7,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 CIVILE ORIANA 1254 7,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ACIDE FEDERICA 1255 7,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ORASTELLA ROSALBA 1256 7,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 VILLA SILVIA 1257 7,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C D'ADDARIO EROS 1258 7,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 POZZO STEFANIA 1259 7,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CG002 ROMANO SIMONA 1260 7,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS120003 COGLIANDRO FRANCESCA 1261 7,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 FONTANA ROBERTA 1262 7,83 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 GRIMALDI MARIA IRENE 1263 7,83 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C PIRRELLO GIUSEPPA 1264 7,83 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 LARUFFA SAMARA 1265 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R LAURIA SARINA 1266 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS340002 LAZZARO CARLA 1267 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L LAVORATO MARIA TERESA 1268 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V LOMBARDO NUNZIO 1269 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C PINO GLORIA 1270 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X SAVOIA GIUSEPPEMANUELE 1271 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 SPINELLA FILIPPO 1272 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 BURGIO ALESSANDRO 1273 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R CARUSO ELEONORA 1274 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q ASIATICO DENISE 1275 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CASTELFELICE MARCO 1276 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R PERRI FEDERICA 1277 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AL00D DE BLASIS AURORA 1278 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 GATTO ARMANDO 1279 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06300P SCHIRALDI SALVATORE 1280 7,80 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SERASSO MICHELE 1281 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SOLDO SARA 1282 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L BERNARDI NOEMI 1283 S 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C VARRIALE ELISABETTA 1284 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X SIRICA GAETANO 1285 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G GARRUZZO ANTONIO 1286 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC831003 RICCIO ENRICO 1287 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 GARZONE CARMINE 1288 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88500B ROMANO NADIA 1289 7,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 VILLANI MARTINA 1290 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N FIUME MARIANNA 1291 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SERRA ELENA 1292 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 PARISE REBECCA 1293 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 RALLO GIADA 1294 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 LUPO FEDERICA 1295 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N SANSONE GIOVANNA 1296 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G BOSCO CLAUDIA 1297 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PISCHEDDA SIMONA 1298 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 DI PAOLO LUISA 1299 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SACCHINELLI NADIA 1300 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C DONADONIBUS CLAUDIA 1301 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 CIMINO GIORGIA 1302 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SICLARI SERENA 1303 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BERARDI BARBARA 1304 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R PEPE ROSSELLA 1305 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C STEFANI BARBARA 1306 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X COLOSIMO KETTY 1307 7,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R LIBERTI ALESSANDRO 1308 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03600A BOVA STEFANO 1309 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L TIRELLA VALENTINA 1310 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81200N PONZIO LAURA 1311 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C TITROVI LUNA 1312 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 MILITELLO FEDERICA 1313 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R DIARA DAVIDE 1314 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 MASCARO ALESSANDRA 1315 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MAROTTA LORENZO 1316 7,75 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 FIORENZA DOMENICO MARIA 1317 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 AMODEO ALESSIO 1318 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC878008 BONO ANTONIA VALERIA 1319 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C CAMUGLIA GIOVANNI 1320 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D ZANCHETTIN ALBERTO 1321 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS061003 SCUDERI ANTONINO ANDREA 1322 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C ZAPPIA ANTONIO 1323 7,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SORANZO CHIARA 1324 7,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G RESTELLINO AURORA 1325 7,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G COCCO CINZIA 1326 7,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04100T SALATINO GIUSEPPINA 1327 7,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSD02000L MASTROGIACOMO RIPALTA 1328 7,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 GUASSONE DANIELA 1329 7,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X BARRETTA ROSA 1330 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MONTANARI VALENTINA 1331 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BRUZZESE MARICA 1332 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B RUGGIERO MARCO MICHELE 1333 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC830007 RICCI MARIAVERA PIA 1334 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05100C MORELLO LORENZO 1335 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTD090008 FRANZE' EMANUELE 1336 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC10000P SERAFIA NATASHA 1337 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 BATTISTA NOEMI 1338 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 RIGA STEFANIA 1339 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SEGHETTI SIMONE MATTEO 1340 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 SERRAMI MARCO 1341 7,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N CELLAMARE ROSSELLA 1342 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X RADINA SARA 1343 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 PORTO NICOLETTA 1344 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B SPATAFORA CATERINA 1345 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 OLLA FRANCESCA 1346 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC879004 CERULLO SILVIA 1347 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 MANSI IMMACOLATA 1348 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 PADOVANO FEDERICA 1349 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E BARRANCA ALESSIA 1350 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SPROVIERI MARIA 1351 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 FIORENTINO GIULIA 1352 7,70 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 TASSONE GRAZIELLA 1353 7,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MONETTA ADRIANA 1354 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 BASSO LUCIA MONICA 1355 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 CERUTTI CHIARA 1356 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GUGLIELMINO NADIA 1357 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X FASOLO CLAUDIA 1358 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R MAJA SUSANNA 1359 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E BONGIOVANNI SANDRO 1360 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ALBANO ROBERTA 1361 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 TECCHIONI MICHELA 1362 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PRANZO SARA 1363 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R RIBEZZO SIMONA NICOLETTA 1364 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N ZANELLATO ALDO 1365 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C MAZZILLI EULALIA 1366 7,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 BERTOTTO IRENE 1367 7,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 CERVELLIONE ROSALIA TIZIANA 1368 7,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 TROLESE CRISTINA 1369 7,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C DALLE NOGARE MARITA 1370 7,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 RUMMO ANGELA 1371 7,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SANTA MONICA 1372 7,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E SCALISE FRANCESCA 1373 7,66 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SCARLATA CINZIA 1374 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R BENIGNO MILENA 1375 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC849008 FANARA ALESSANDRO 1376 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GIOFFRE' PATRIZIA 1377 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86700T AMICO MARCO 1378 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 BALMA DENISE 1379 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E RESTIVO ELISA 1380 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 FIRMAMENTO MARIANO 1381 7,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B CLEMENTE VIRNA 1382 7,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PERRECA ROSANNA 1383 7,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G CASTO ANNA RITA 1384 7,63 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E DI CARO ANNA MARIA 1385 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R FIORILLO ANTONIO 1386 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q SOLFATA YLENIA 1387 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N LAROSA LAURA 1388 7,60 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G GATTO OTTAVIO 1389 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B PALO GRAZIA 1390 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N SICILIANO LUCA 1391 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06800T CONTINI FRANCESCO 1392 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L BORTONE ORESTE 1393 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T FRANZESE DONATO 1394 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X PASSARELLO EMILIANO 1395 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 FIORENTINO FEDERICA 1396 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E MARINO MICHELE 1397 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N GULIZIA GAETANO 1398 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E LOMBARDI RAFFAELE 1399 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87000N GRAZIANI SALVATORE 1400 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D GUGLIELMI VITO 1401 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 FEMIA JESSICA ALESSIA 1402 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 ELIA SANDRO 1403 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 COZZA FEDERICA 1404 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 TITO MATTEO 1405 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 BELPERIO GIUSEPPINA 1406 7,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E MIRANDA MARTINA 1407 7,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G PUOPOLO GIULIA 1408 7,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C DE ROSA NAUSICAA 1409 7,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 PRINETTO ELISA 1410 7,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SPAVENTA SERENA 1411 7,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC828007 ADAMO BARBARA 1412 7,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 LETTIERI ROSA 1413 7,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 LA LICATA ROSA 1414 7,58 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R NOVELLA CARMELA 1415 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B GAROFALO DANILO 1416 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 MALCONTENTI FABRIZIO 1417 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 FURENTE CHIARA 1418 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC828007 VERDONE MARTINA 1419 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L LIGUORI PIETRO 1420 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C BONINA VALENTINA ROBERTA 1421 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC887003 URSO DAVIDEALFREDO 1422 7,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q ALDINIO MARIA GIOVANNA 1423 7,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 FOGLIASSO PRIYA 1424 7,55 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C GATTO 

MONTICONE

EMMA RITA 1425 7,55 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 DI MARIA VALERIA 1426 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N FIERRI ALESSANDRO 1427 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A5005 MONTAGNESE VINCENZO 1428 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 CARVELLI ROMINA 1429 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06800T PACIFICO SALVATORE 1430 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BIANCO DANIELA 1431 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 AMATO SALVATORE 1432 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 RICCIARDI ANGELO DEMETRIO 1433 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BV00Q PASQUALE ANTONIO GIACOMO 1434 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G COLETTA ROBERTA 1435 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 MANGO FEDERICA 1436 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C PULLARA GIORGIA 1437 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X GALI DAVIDE 1438 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E SOLLIMA MARIA LUCREZIA 

CARMEN

1439 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 FORTUNATO LIDIA 1440 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 TARTAGLIA MARIA 1441 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C STRATAGEMMA VERONICA 1442 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89000V FERRARA EMANUELE 1443 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 PULIMENO LUIGI 1444 7,50 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82600G LA BARBERA MICHELE 1445 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 MIGLIAZZA ALESSANDRO 1446 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E MASON ARIANNA 1447 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A MORACA FRANCESCO 1448 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 CHIANESE SALVATORE 1449 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X ROCCIA ROBERTO 1450 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC090009 PRESICCE MAURO 1451 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SORBARA GRAZIANO 1452 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ALESSANDRIA MARIA ITALIA 1453 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 DI RIENZO VALENTINA 1454 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C LITRICO GIOVANNI 1455 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A4009 CHECA LORENA 1456 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AL00D TUMMINELLO MARIA ANGELA 1457 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 TROTOLO LEONARDO 1458 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C PAONESSA MAURIZIO 1459 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CONZ STEFANIA 1460 7,50 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MARLETTO LUCA 1461 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L COTTONE MARCO 1462 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CHIABOTTO ELENA 1463 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03400P MOLARA GIUSEPPE 1464 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SILVESTRO FRANCESCO 1465 7,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AP00R DONNARUMMA MARIA DELLE NEVI 1466 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V PICCINNI VALENTINA 1467 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R BECCHERLE CHIARA 1468 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C AGOSTO GIULIA 1469 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B BELLANTE MARTINA 1470 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 AURISPA GRAZIA 1471 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 TAVARNESI VERONICA 1472 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B BERRINO PAOLA 1473 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 ANFUSO ROBERTA 1474 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AZ00C MURA GRAZIA 1475 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 IONATA ADELE 1476 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 MISCEO ALESSIA 1477 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 VERSACI MICHELANGELA 1478 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 MANSI ANNA 1479 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 VETRONE COSIMINA 1480 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AY00L GERMANO EMANUELA 1481 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N AQUILINO DENISE 1482 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B8007 PATANIA DONATELLA 1483 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS270001 CHELARIU CARMEN DANIELA 1484 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 ANZOLINI NIVES 1485 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 BARONE DOMENICA 1486 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 ROSSOTTO SIMONA 1487 7,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C RAZZANO GIOVANNA 1488 7,47 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88800V MUTO SABATO 1489 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q MEZZATESTA MANUELA 1490 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R VITALE TIZIANA 1491 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X PANTELLA GIULIA 1492 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 VALLERIN RAFFAELLA 1493 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AQ00L GIORDANO EDUARDO 1494 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CORSO GIUSEPPE 1495 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 PATANE' ETTORE 1496 7,45 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R LUCCHETTA DAVIDE 1497 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03600A DI BENEDETTO SONIA VALERIA 1498 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R INFUSINI DOMENICO 1499 7,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86700T GIUDICE ALISON 1500 7,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS30000G CAMPOLO VALENTINA 1501 7,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC84100N MACRI' MICHELE 1502 7,43 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T FERRERA ALESSANDRO 1503 7,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BE00Q MANTI ANTONIA 1504 7,42 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B ROMANO GABRIELE 1505 7,41 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 FACCIANO SABRINA 1506 7,41 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC823004 NERI DANIELA 1507 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BT004 ROSINGANA VERONICA IOLANDA 1508 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G PONENTE MICHELE 1509 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DI NICOLA LUCA 1510 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D GONELLA MARCO 1511 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q DE MARCO LUIGI 1512 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G FASSIO GIULIA 1513 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 CRETI' DAVIDE 1514 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MIRANDA VALENTINA 1515 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 QUESADA FRANCESCA 1516 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 TAMBORRA ALESSIA 1517 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 RAO CORINNE SOFIA 1518 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C SANDULLI NICOLA 1519 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 VALUTO SALVATORE 1520 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87500R MASSETTI MARCO 1521 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CAMARDO ANTONIO 1522 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C FASSARI GIULIO 1523 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 SCOZZARO MARIA 1524 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 CHIEREGATTI SIMONE 1525 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X GUERRA 

CRESCENZO

AMEDEO 1526 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC857007 CONIGLIO PATRIZIA 1527 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 DACCORDO LUCA 1528 7,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS10000T PIRAS GIULIA 1529 7,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G GUGLIELMO MARTINA 1530 7,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 GUGLIA ERIKA 1531 7,40 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C FRANZOSO GAIA 1532 7,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DEL VERME GIULIA 1533 7,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N MILANO GESSICA 1534 7,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L BELLUSCIO VINCENZA ANTONIETTA 1535 7,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C MUTU VERONICA 1536 7,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C NUCERA BRUNA SARA 1537 7,37 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 ROVELLA ENRICO 1538 7,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q OLIVERIO FRANCESCO PIO 1539 7,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 ADDUCI GIOVANBATTISTA 1540 7,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SALZANO MATTEO 1541 7,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MARTINELLI NICOLA 1542 7,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 HERTEL FEDERICO 1543 7,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CENA FABRIZIO 1544 7,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 PATARINO ANGELA 1545 7,35 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 BERTOTTI RAFFAELLA INES 1546 7,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 BLANNA FABIO 1547 7,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E TUFANO MICHELE 1548 7,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 PIERGIOVANNI PAOLA 1549 7,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CORNERO ALBERTO 1550 7,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q PELLEGRINO PAOLA 1551 7,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 SCIACCA JOSITA 1552 7,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 VERGATI AMIRNA 1553 7,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X CORSI TERESA 1554 7,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CA003 MANTI LAURA 1555 7,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R TEODOSIO MARIA 1556 7,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P VASCHETTO TIZIANA 1557 7,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 VITULANO GIANLUCA PIO 1558 7,31 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 PIZZANO ILENIA 1559 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 ALITO SERENA 1560 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CIRRITO ESTER 1561 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81200N CAMINITA LUIGI 1562 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G FUCARINO LUCA 1563 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G FOLINEA ALESSIO 1564 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SURIANO SIMONE 1565 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 CAMBREA VINCENZO 1566 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC84100N GIORGI GABRIELE 1567 7,30 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTD090008 GATANI MARTINA 1568 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AZ00C FAVATA VINCENZO 1569 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N DESSI GIADA 1570 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V FERRARO DEBORA 1571 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88300Q LODATO MARCO 1572 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R SIMONETTI MARIA 1573 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 ROSSETTO ALESSIA 1574 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GALFRE' SIMONE 1575 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 TORRISI MARCO VINCENZO 1576 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC895002 EMILIANO ANITA 1577 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 STERI STEFANO 1578 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 RAFFELE FRANCESCO 1579 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPC070004 MIDOLO FABIO 1580 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS032003 COCCO MARINA 1581 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04900C GRIMALDI MASSIMO 1582 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 DEMEDICI SIMONA 1583 7,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 RIGOLETTI SUSANNA 1584 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R NAPOLI ANNA GIORGIA 1585 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AV005 MARZUILLO VALENTINA 1586 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C GALDI FEDERICA 1587 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 SARICA CHIARA 1588 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 VIANO MORENA 1589 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BUONASSISI AMBIKA MARIA 1590 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ROCCAMATISI FLORIANA 1591 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 BEN OTHMEN JAMILA 1592 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L PIAZZA ELENA 1593 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC894006 IMPARATO FEDELE 1594 7,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 BUOMPANE DOMENICO 1595 7,28 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CD00E FUDA GIUSEPPE ANTONIO 1596 7,27 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 CONCONI MARA 1597 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89000V MARINO MARIO 1598 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R D'AMBROSIO DEBORA 1599 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 RUBERTO ANDREA 1600 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BJ00C VALUTO GERARDO 1601 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BJ00C PALAZZO SALVATORE 1602 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SABATINO LEOLUCA 1603 7,25 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 PEZZELLA CHIARA 1604 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS032003 TERRANOVA ALFONSO 1605 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X PERRIS DENISE 1606 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 FARANDA ARMANDO 1607 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS052008 MAGURNO ILENIA FRANCESCA 1608 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SCIORTINO ANNAMARIA 1609 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X DE PALO CONSIGLIA 1610 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 GRILLO MARIA 1611 7,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 AMENTA FEDERICA 1612 7,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC866002 FABBRI DEBORAH 1613 7,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BX00B TABONE GIOVANNA RITA 1614 7,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A200N EPINOT MONICA 1615 7,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CERBONE LUIGI 1616 7,23 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 ALARI CRISTINA 1617 7,22 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 AMATO VALENTINA 1618 7,21 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T LAZZARO GULLO ANNUNZIATA 1619 7,21 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS044009 DEGIROLAMO GIUSEPPE 1620 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MARINO DANIELE 1621 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C ANGELONE ANGELA DEBORAH 1622 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04300D STRANGIO PAOLA 1623 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 MANDOLINO VALENTINA 1624 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 GIARRATANO CATERINA 1625 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE137001 LORELLI ROSA FRANCESCA 1626 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PROTOMARTIRE ALESSIO 1627 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E GUIDO FIORELLA 1628 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R RAGOLIA ELISA 1629 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CATALANO REBECCA 1630 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80400P ROFRANO MATTIA 1631 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BS008 BISCEGLIA RICCARDO 1632 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E GIUGLIANO MATTEO 1633 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC822008 VIRGADAMO GIUSEPPE 1634 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06300P GIANGREGORIO BRUNO 1635 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 PATTI FRANCESCO 1636 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B GALANTE SIMONE 1637 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 CUFFIA ANDREA 1638 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 DORIA ANTONIO 1639 7,20 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS340002 MAZZEI EMANUELE 1640 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E SANTAGADA ERMINIO GUIDO 1641 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B ALTAMURA ANGELA 1642 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03300V BONELLI CRISTINA 1643 7,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P SALVETTI NIKITA MELANIA 1644 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DAGA GAIA 1645 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X LASCALA GIUSI 1646 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BJ00C MAIDA ELISABETH 1647 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC858003 MARSICO FRANCESCA 1648 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 CASTELLANA ERIKA 1649 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MEHJA MEDINA 1650 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 STANZIONE ELENA 1651 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R TULINO ELENA 1652 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C VOLTAN SILVIA 1653 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CORATO KAREN 1654 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 AMATEIS VALERIA 1655 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 CUCCIA ROBERTA ENZA 1656 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E CICONTE MARIANNA 1657 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 MARRA SILVIA 1658 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G DEMURTAS DEBORAH 1659 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 SPERANZA DEBORAH 1660 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MARTINEZ ELEONORA 1661 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PELONERO MONICA 1662 7,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 VERGARI ANGELA 1663 7,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E BASTA PAOLA 1664 7,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 FASONI LUCA 1665 7,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05100C ASARO ANTONINO 1666 7,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N NUCCI CRISTINA 1667 7,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L D'AMBROSIO FILOMENA 1668 7,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SPAGONE ANGELA MARIA 1669 7,17 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D CRUPI ELEONORA 1670 7,17 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82000L FERROTTA ROBERTA 1671 7,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MIGLIACCIO MAURIZIO 1672 7,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L ROMEO VINCENZO 1673 7,15 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AR00C CAMPAGNUOLO VALENTINA 1674 7,15 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ROCCHETTO NADIA 1675 7,13 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C COPPA FEDERICO 1676 7,13 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E XHILONE NICOLO' 1677 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 FAVIA GIUSEPPE 1678 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 INVERSO CRISTINA 1679 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 MICCICHE' GIROLAMO DARIO 1680 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T LA ROSA LUCA CARMELO 1681 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC879004 PANNIELLO ANGELO 1682 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q BORGESE FRANCESCO 1683 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CH00T DELL'OSA MATTIA 1684 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 ODDO LISA 1685 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B000L BELLA GIUSEPPE 1686 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF04000D IPPOLITO FABIO 1687 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X VALLETTA LUIGI 1688 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CAMINO ANTONELLO 1689 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N LA GANGA SABRINA 1690 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N PIAZZA GASPARE 1691 7,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SQUASSABIA SABRINA 1692 7,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SEMINARA VALERIA 1693 7,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 RUSSO CARMEN 1694 7,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N VACCARO MORENA 1695 7,08 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R SUDETTI SARA 1696 7,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83200V RUSSO MATTEO 1697 7,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ROVEGNO SIMONA 1698 7,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E COMITO MICHELE 1699 7,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N PRESTIPINO ADA 1700 7,05 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 PREVITI CRISTINA 1701 7,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R GIACHINO ALESSANDRA GIOVANNA 1702 7,02 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 GANDOLFI STEFANIA 1703 7,01 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MARZOLLA ISABELLA 1704 7,01 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MERCURI RAFFAELE 1705 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T NASCA MARTINA 1706 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 LAUDICINA SALVATORE 1707 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CANCELLIERI 

PASSARI

MARIANNA 1708 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A0002 TERLINGO VALENTINA HELENE 1709 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC895002 BRUNO MARIO 1710 7 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R CANNALIRE CATERINA 1711 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 DE COL ELENA 1712 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 PRIMOMO MARIELLA 1713 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E CONGIAS STEFANIA 1714 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 IERVASI GIUSEPPE 1715 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 LUPPINO ILARIA 1716 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R VACCARO MATTIA 1717 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B CUFARI SALVATORE 1718 7 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R MELI GIOVANNI 1719 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 CIRCHETTA LUCA 1720 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SCOLA FRANCESCO PIO 1721 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X SERRATORE YLENIA 1722 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 PATTI DEBORAH 1723 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 FERRERO GRETA 1724 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C DOTTO AURORA 1725 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORI04000L SELLARO LUIGI 1726 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N FANTINI MORENA 1727 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X VIVONE COSMA DAMIANO 1728 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 D'ASSISI FABRIZIO 1729 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01200T LA ROSA CRISTINA 1730 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BUZZEGOLI IVANA 1731 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R DURANTE MARIA STELLA 1732 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 RUFFOLO CONCETTA ROSALIA 1733 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C DISTEFANO ANDREA 1734 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89300A MARINO MATTIA FRANCESCO 1735 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R DONNARUMMA CIRO 1736 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T PAONESSA PEPPINO 1737 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06900N RIGON ELISABETTA 1738 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X IAQUINTA GIOVANNA 1739 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N SPADUCCI FRANCESCA 1740 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC878008 LIVOLSI RAIMONDO 1741 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GUALTIERI GIOVANNI 1742 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R D'URSI GIUSEPPE 1743 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E TALAMINI ALESSANDRA 1744 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X ANEDDA MAURO 1745 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C ORIGLIA TERESA 1746 7 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E MONTELEONE DANIELE 1747 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 TRIGGIANESE MASSIMILIANO 1748 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N BARBATI LUCIO ALBERTO 1749 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AB00N CIACCIO MAURO ANTONIO 1750 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SAVINO DONATELLA 1751 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 BAZZONI OBERDAN SALVATORE 1752 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C ANDORNO PAOLO 1753 7 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N SOLARO GIULIA 1754 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L POLLICINO ALESSIA 1755 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SCORNAVACCHE JESSICA 1756 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B BRUCATO CRISTINA 1757 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X CERALDI SARA 1758 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 STANZIONE DEBORA 1759 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G VISCOVO MARIANNA 1760 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E GIUSTI GIULIA 1761 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 PISELLI DENISE JASMINA 

ALESSANDRA

1762 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 ANGELICCHIO ALESSIA 1763 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B600G VITIELLO SILVIA 1764 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L MOGAVERO MONICA 1765 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS008006 PILECI NIKA 1766 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05700B CHIRIACO YLENIA 1767 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N ROCCATI SERENA 1768 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05400X CRISPONI VALENTINA 1769 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X ZENICA DANA GABRIELA 1770 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 MINNITI SAMANTHA 1771 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 SANTORO MERILU' 1772 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R PASQUALI ALESSANDRA 1773 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PINATO CINZIA 1774 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 PETRUOLO DEBORAH 1775 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C FABIANO ROSANNA 1776 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B GIGLIOTTI MONICA 1777 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L ARONNE DANIELA 1778 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N INZILLO GIOVANNELLA 1779 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82700B DE PACE MARIA MONICA 1780 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B BRIZZOLESI MONICA 1781 7 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N GENNARO SILVIA 1782 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q VEDELAGO LOREDANA 1783 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E CATALANO DANIELA 1784 7 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS04000B BONAVITA CATERINA 1785 6,97 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q GINO SIMONETTA 1786 6,97 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 LOSCALZO LUSJ 1787 6,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E MALIZIA GIOVANNA 1788 6,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GIRINO BARBARA 1789 6,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G GUADAGNA ANDREA 1790 6,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E BONANNO TERESA 1791 6,95 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 PAPAGNO STEFANIA 1792 6,95 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CREPALDI ILARIA 1793 6,92 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 CALLI MARINA EMMA 1794 6,92 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS340002 DE VITO SABRINA 1795 6,91 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 IULIANO LORENZO 1796 6,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R DI PUORTO MICHELE 1797 6,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G DESANTIS REBECCA 1798 6,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS003003 LOPATRIELLO MARCO 1799 6,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MAZZURCO ELENA 1800 6,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C TABACCO ANTONELLO 1801 6,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 MARCHISIO FABIO 1802 6,90 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 AMODIO MELANIA 1803 6,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q CAMMARATA MANUELA 1804 6,90 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X GALIBERTI ELISA 1805 6,88 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 RAUSEO VINCENZO 1806 6,88 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X FONTANELLA SALVATORE 1807 6,88 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 VOLPE PIETRO 1808 6,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q TIMPANARO SALVATORE 1809 6,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS023008 CATALANO MARTINA 1810 6,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL020003 FUOCO GIULIA 1811 6,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P MINNITI GIOVANBATTISTA 1812 6,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ILARDI ALESSANDRO 1813 6,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PORCELLI ANTONIO 1814 6,85 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 BESSONE SIMONETTA 1815 6,85 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B MARTIN MIRKO 1816 6,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AL00D DI FILIPPO ADELINA 1817 6,83 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C DE CESARE FRANCESCO 1818 6,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G VERCELLOTTI GIUSEPPE 1819 6,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N LOIACONO SILVIA 1820 6,83 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C MANTUANO LUCIA 1821 6,83 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V MARCHESE AMBRA 1822 6,82 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BW00G ZINGONE MIRKO 1823 6,81 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SCURSATONE ALESSIA 1824 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ALLEGRI ALESSANDRO 1825 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PEGORARO ANITA 1826 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E VITALE ROBERTO 1827 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ORRU' JESSICA 1828 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 BOTTARI ANTONINO 1829 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SARRO GUSTAVO 1830 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SANSALONE TIZIANA 1831 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AH00L SORGONA' VALERIA 1832 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 FAZIO ROBERTO 1833 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 CAPPELLO VALENTINA 1834 6,80 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T ANDRIULO SALVATORE 1835 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL020003 GUGLIELMUCCI MARIA TERESA 1836 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 CAPASSO SAMUELE 1837 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G ARMATO GIAMPAOLO 1838 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 MARINO ANGELO 1839 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q PRATICÒ VINCENZO 1840 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BT004 CURCIO ALESSIO 1841 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ARDITO ROBERTO 1842 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E LA ROSA FRANCESCA 1843 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80600A ADAMO SALVATORE 1844 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R PEPE SAMANTA 1845 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X MARCHESE RENATO 1846 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 VACCARO LEONARDO 1847 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88800V LICASTRO MARIANGELA 1848 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS067002 D'ADAMO CARMELA 1849 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 OLIVA GABRIELLA 1850 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC815005 CAMBREA SALVATORE 1851 6,80 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 DE LEO REBECCA 1852 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 BOLDI ALESSANDRA 1853 6,80 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R CAGLIOTI TIZIANA 1854 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PIPITONE ALESSIA NICOLETTA 1855 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C PICUCCI ANTONELLA 1856 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q BUGNI LUANA 1857 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E RONDELLA MICHELA 1858 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 MONTESANI MARIAROSARIA 1859 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N ROPPA MARIA 1860 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R DONATACCI STEFANIA 1861 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N ADINOLFO SIMONA 1862 6,80 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L GATTO LAURA 1863 6,78 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 GIULIANI VITO 1864 6,77 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 BARBERO DARIO 1865 6,77 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C IENCO PATRIZIA 1866 6,77 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B RATTO FEDERICA 1867 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 MARINELLI IVAN MARIO 1868 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 ALESSIO GIUSEPPE 1869 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83500A IORIO LUIGI 1870 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 L'ABBATE FRANCESCO 1871 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS024004 AMODEO CHRISTIAN 1872 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 DE BIASIO CHIARA 1873 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SORRENTINO GIANNI 1874 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSD02000L CAMMARATA MARINA 1875 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R SPATAFORA FABIO 1876 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C MANCANIELLO CATIA 1877 6,75 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 BONITO FEDERICA 1878 6,75 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 DELLA CROCE ALESSANDRA 1879 6,71 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80400P MURDACA SIMONE 1880 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88500B GIGLIO GIUSEPPINA 1881 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 TARDIO ANTONIO 1882 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X DI VIGGIANO RUBEN 1883 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 RAUSEO MATTIA 1884 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C PELLEGRINO ANDREA 1885 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B RUGGIERO DAVIDE 1886 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 LANZARA ANIELLO 1887 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MARTINO GIANLUCA 1888 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 CALANDRETTI EMANUELE 1889 6,70 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MALDERA CHIARA 1890 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V LA SPISA DENNY 1891 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03900T AGOSTINO FABRIZIO 1892 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MATTA CARLO 1893 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R VINDIGNI SALVATORE 1894 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X MARINO FLAVIO 1895 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MELITO FABIO 1896 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R CURCI KATIUSCIA 1897 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81200N ANGILELLA FABIO CARMELO 1898 6,70 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DE LORENZO SABRINA 1899 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E DEODATO MARIA CONCETTA 1900 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03900T BARBERO GLORIA 1901 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 PELLECCHIA ROBERTA 1902 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 GESUALDO NATASCIA 1903 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CATENIELLO SIMONA 1904 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC831003 SESSA RAFFAELLA 1905 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS044009 CAMPILONGO MARIA DOMENICA 1906 6,70 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SANTA STEFANIA 1907 6,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N BIDESE STEFANIA 1908 6,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B SALVETTI SERGIO 1909 6,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X SPOTO SALVATORE 1910 6,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS017001 PANETTA GIUSEPPE 1911 6,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS18000P RAMUNDO LUCIA 1912 6,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SCAGLIONE ROSA 1913 6,67 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C VELARDO SUANA 1914 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X TESTA ELENA 1915 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SPALTINI FRANCESCA 1916 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R DENTE ROSANNA 1917 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 PALAMARA ANTONIA 1918 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 PARROTTA MARIA 1919 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C GIAMPA' CARMELA CLELIA 1920 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 AVVISTI CLAUDIA 1921 6,67 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 D'AGOSTINO ALESSIA 1922 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 NAMIO ROBERTO 1923 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 GENTILE STEFANO 1924 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87100D FRANZESE SABATO 1925 6,65 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 RENZULLO LUCA 1926 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 LA TERRA 

POIDOMANI

ALICE 1927 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E FRISO FRANCESCA 1928 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X SURACE VINCENZO 1929 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 OPSI GUIDO 1930 6,65 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X BIANCALANI LARA 1931 6,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C ALVARO GRAZIA 1932 6,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AB00N IERARDI SALVATORE 1933 6,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D MINNITI MARIA STELLA 1934 6,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05100C AVATI ESPEDITO 1935 6,63 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 TAVANO LUIGI 1936 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04200N PEZZO VITTORIA 1937 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06300P COSCO FRANCESCO 1938 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AJ00T CERCELLETTA RENATO 1939 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D CRISTINO MARCO 1940 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C BAGLIVO GESSICA 1941 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AK00N LO GIUDICE PASQUALE 1942 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82100C MORRONE PAOLO 1943 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 CAMBARERI VALERIA 1944 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 COLAPIETRO SIMONE 1945 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BT004 CURCIO CHRISTOPHER 1946 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MAZZARA SALVATORE 1947 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PASQUARIELLO ANDREA 1948 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N MARTINELLI GIULIA 1949 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CAPPIELLO LORENZO 1950 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N VAGLIENTI GIADA 1951 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E ZITO MARIANNA 1952 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 OREL GABRIELA 1953 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B PIZZO FILIPPO 1954 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 SORRENTINO GIUSEPPE ANDREA 1955 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 TETI FRANCESCO 1956 6,60 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 AMATO MIRIAM DILETTA 1957 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06900N CORSARO VALENTINA 1958 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89300A SANTANGELO GIULIA 1959 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C SPASIANO ROBERTA 1960 6,60 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G VECCHI VALENTINA MARISA 1961 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS020006 LEONELLI FABIANA 1962 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 DAVOLI LINA EMANUELA 1963 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ROSOLIA ADELE MARIA 1964 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C TETTA ASSUNTA 1965 6,60 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04200N SCARICA RAFFAELE 1966 6,58 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05100C CINNIRELLA GIUSEPPE 1967 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DI BELLA IRENE 1968 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X SAPONARA ANGELA 1969 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C SPEZZANO MICHELE 1970 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 BONO GIOVANNI 1971 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 EREMITA ANDREA 1972 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B000L MELITO DIEGO 1973 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N SANTUORI GIOVANNA 1974 6,55 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L DOMENEGHETTI CARLA 1975 6,53 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BURIN GIULIA 1976 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V BONELLIS FABRIZIO 1977 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS058007 ARCONA ANGELA MARIA 1978 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E KASA BESNIK 1979 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 ZICOLA ELISABETTA 1980 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC872009 BISTERZO ELENA ALICE 1981 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N BARBERA GIUSEPPE 1982 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E COMITO NICOLA 1983 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TORH010009 GIUFARELLI MARINA 1984 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 SCALAMBRA TIZIANA 1985 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C LINARELLO VINCENZO 1986 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C AGOSTINO ALESSIO 1987 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC822008 VIRGADAMO IGNAZIO ANDREA 1988 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T CARPINO ALDO ALEX 1989 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 FERRANTE ILARIA 1990 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC852004 MARANGONE ERIK 1991 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 MORENA VALENTINA 1992 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q AVERAIMO SALVATORE 1993 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00600E ALFANO ANGELO 1994 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 PECORA GIUSEPPE 1995 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C STRANGIS DARIO 1996 6,50 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80400P LUPPINO VALENTINA 1997 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CURATOLO ERIKA 1998 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89700N GALLO SIMONE 1999 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00700A SPOSATO VINCENZO 2000 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R ROMEO ANTONIO 2001 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V LAURENZA GIANPIERO 2002 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X PICARDI FINIZIA 2003 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C POLIMENE ALFREDO 2004 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N FEDRIGO ANDREA 2005 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04700R SERGI SANTO 2006 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R AUTORE GIUSEPPE 2007 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 FERRARA DIEGO 2008 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 MELILLO ROSARIA 2009 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 BRUZZESE MARCO 2010 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82700B ENEA NICOLO 2011 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF14000A PUZZOLANTE IVANA 2012 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 TROPEANO SALVATORE 2013 6,50 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C ROCCATTI VITTORIA 2014 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 BARBERO SARA 2015 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 PASCALI PATRIZIA 2016 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B3004 OTTAIANO ROSA 2017 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CAMPIS VALENTINA 2018 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 TOSA FRANCESCA 2019 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AP00R COLACCHIO MARIA ROSA 2020 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SCALONE FABIOLA 2021 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS270001 PUGLISI EMANUELA 2022 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CINARDO CONCETTA 2023 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 FERA ELISABETTA INES 2024 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E DI GIACOMO GIULIA 2025 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N CAVALLERO ANTONELLA 2026 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G BURZI DEBORAH 2027 6,50 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 ANDRONICO VALENTINA 2028 6,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A300D SCARPINO IVAN 2029 6,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R TIANI NICOLA 2030 6,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 PAPALIA ALESSANDRO 2031 6,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC830007 DAVI' MASSIMO 2032 6,45 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q BELMONTE FRANCESCO 2033 6,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS058007 BARBIERI GIUSEPPE 2034 6,45 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 CASILLO VERONICA 2035 6,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS00400V PAGLIASSOTTO FRANCESCA 2036 6,45 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 DI CHELE BARBARA 2037 6,43 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 MOCERINO ALESSANDRO 2038 6,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E LISTO FABIO 2039 6,42 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X SCARMOZZINO RITA 2040 6,42 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CAPUTO DANIELA 2041 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D GAGLIANO ROBERTO 2042 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G MARRANGHINO VITTORIA 2043 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V CAMARDA JOLE 2044 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N PISTILLO SILVIA 2045 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E MOLLO LUIGI 2046 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B2008 MAGGIO GABRIELE GIOVANNI 

PAOLO

2047 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PERSICHELLA FRANCESCO PIO 2048 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C RATTALINO SILVIA 2049 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C AMBROGIO ANITA 2050 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B700B MONELLO FEDERICO 2051 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B NISTICO' VINCENZO 2052 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R GRAZIANO GUERINO 2053 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R PARRULLI FRANCESCA ANTONINA 2054 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R BONAVENTURA FEDERICO 2055 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G SAPONARA ANNALISA 2056 6,40 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 RAMERINI ELEONORA 2057 6,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 PETRONIO STEFANIA 2058 6,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 LO CONTI MERY 2059 6,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 COSTANTINO MARINA 2060 6,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E BELCASTRO VALENTINA 2061 6,40 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 ABBATANTUONO ANGELA 2062 6,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MOIO GIUSEPPINA 2063 6,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C SURACE VINCENZO 2064 6,35 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 GALLONE DANILO 2065 6,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CASSARA' GIAN LUCA 2066 6,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS017001 GARRITANO DANIELE 2067 6,33 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 RANCATI SAVINO DAVIDE 2068 6,33 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MATTIO MANUELA 2069 6,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SPAGNOLO PAOLA 2070 6,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 FLUTTERO BARBARA 2071 6,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AC00D VISCUSI MONICA 2072 6,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CENA LUCIA 2073 6,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 TARALLO ANTONELLA 2074 6,33 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q VERGINE ANGELO 2075 6,31 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R SAGGIOMO GENNARO 2076 6,30 S S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CG002 FEMIA PATRIZIA 2077 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q FERRARO LUDOVICO 2078 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E FERRIGNO FRANCESCA 2079 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BY007 GOMES DE 

ANDRADE

REJANE 2080 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 PAPAGNA FRANCESCO 2081 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 RENDA LUIGI 2082 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G PUGLIESE SARA FRANCESCA 2083 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC866002 LORE' LUCA GIUSEPPE 2084 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88400G PAIRA STEFANO 2085 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07200D ROLLI ALBERTO 2086 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B3004 DI CRESCIENZO GIOVANNI 2087 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC88800V RAZZANO ANTONIO 2088 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC810002 BUONGIOVANNI VINCENZO 2089 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPM050003 DAMEGLIO FABRIZIO 2090 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 BERNARDO LUIGI 2091 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 TAORMINA GIANCARLO 2092 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L BENTIVOGLIO PAOLO 2093 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A200N PUCCI DANIELE EMILIA 2094 6,30 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SORRENTINO MARICA 2095 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SAVARESE FRANCESCA 2096 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 CAPUSSOTTO VIVIANA 2097 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B DALMAZZO CHIARA 2098 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOSL01000C ALLADIO NICOLE 2099 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS037006 SANNÀ CHIARA 2100 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 TREVISANUTTO ALICE 2101 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R D'ANGELO CARMELA 2102 6,30 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02800B TORRE SANDRA 2103 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C BALDASCINO CATERINA 2104 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C DEL ROSSO ROSARIA 2105 6,30 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 DI IULLO LUANA 2106 6,27 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CAPASSO RUBEN 2107 6,26 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AR00C IADICICCO SABRINA 2108 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E MALLAMACI CARMELO 2109 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C LETO GIUSEPPE 2110 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS017001 NUZZI ANTONIO 2111 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03900T AGOSTINO ANDREA 2112 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R AMMENDOLA GIUSEPPE 2113 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PAONE GIOVANNA 2114 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B000L ANTONELLI FABRIZIO 2115 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D CATUOGNO ALESSANDRO 2116 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C BONAZZOLA GHERARDO 2117 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 BELTEMPO LUIGI 2118 6,25 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE01400B FABOZZI CRISTINA 2119 6,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC82700B FASSERO ELISA 2120 6,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E PINTO STEFANIA 2121 6,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 BATTAGLIA MONIA 2122 6,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B3004 ALESSI FRANCA 2123 6,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MERLINO PAOLA 2124 6,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 PANUCCIO DONATELLA 2125 6,25 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 GALIMI DOMENICA 2126 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC837002 LATINO FABRIZIO 2127 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E RESTELLINO ELENA 2128 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C SANTRONE VALENTINA 2129 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N GESUALDO RAFFAELE 2130 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SERRA SARA 2131 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 TOMASI GRAZIA MARIA 

DOMENICA SAVIA

2132 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81700R BURO PANTALEO 2133 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CORATELLA ROBERTO 2134 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BJ00C ROTTURA PAOLA 2135 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R PALAZZINA MARCO 2136 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N CILENTE KEVIN 2137 6,20 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC80500E SCARCELLA FRANCESCO 2138 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BJ00C CONTI BASILIO SALVATORE 2139 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC865006 CASAGRANDE MATTEO 2140 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS05100C MINOZZI AMEDEO 2141 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 CUSUMANO BIANCAMARIA 2142 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MELITO ANTONINO 2143 6,20 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 COLAPIETRO FEDERICA 2144 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C LORUSSO LETIZIA 2145 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 PETULLÀ MARIAGRAZIA 2146 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P PESCE VERONICA 2147 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q VITTORELLI VALENTINA 2148 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS270001 CAPRIOLO DESIREE 2149 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC84000T D'ANNA MARIKA 2150 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E IOLI MARTINA 2151 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E FROLA MARGHERITA 2152 6,20 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 CORBO ROSARIA 2153 6,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 BARBERIO MARIA 2154 6,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 RUFFINO ELISA 2155 6,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C CORSO DANIELE NICOLA 2156 6,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q CHILÀ TERESA GRAZIA 2157 6,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 BITONTI FRANCESCO 2158 6,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AA00T LA ROSA SEBASTIANO ROBERTO 2159 6,17 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N BERTOGLIO PATRIZIA 2160 6,17 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C LOSIGGIO VINCENZO 2161 6,14 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS017001 PANETTA VINCENZO 2162 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 MASSARO CLAUDIA 2163 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q CALLEA SANTO 2164 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AY00L SPICUZZA PATRIZIA 2165 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N FIERRI ILARIA 2166 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SGRO' DOMENICO 2167 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E NASTASI SERENA 2168 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 SGRO' MARILENA 2169 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 GISMONDI TANIA 2170 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOTF10000X PORTANTINO FRANCESCO 2171 6,10 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q NICOLA GEMMA NATHALIE 2172 6,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C CALILLI VALERIA 2173 6,10 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C PIPITONE MORENA 2174 6,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G MURACA STEFANIA 2175 6,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 LAMPO' ROSITA 2176 6,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BG00B GRASSO MARIANNA 2177 6,10 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X TOPORAS LUCICA 2178 6,05 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R RECCIA SALVATORE 2179 6,01 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 MAZZEI SALVATORE 2180 6,01 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89100P CAMIOLO GIORGIA 2181 6,01 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CARATOZZOLO ROSARIO 2182 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R GENGHI MAURIZIO 2183 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS07100N GIOVANDITTO AMELIA 2184 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS02700G CRISAFULLI STEFANIA 2185 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 GABRIELE MARIA 2186 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS029007 CONTU MANUELA 2187 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C SUNDAS FRANCESCA 2188 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 GIARDINA GIUSEPPINA 2189 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 LIBANORI DEBORAH MARIA 

MADDAL

2190 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 ZANNINI LUCA MASSIMILIANO 2191 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89200E CANTAMESSA ROBERTA 2192 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AW001 SIMIONI VERONICA 2193 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 ASERO PAMELA 2194 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C RIGGI MICHELE 2195 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D BURIOLLA SERENA 2196 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 PELASSA ELISA 2197 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86100V CIOCE ANGELA ENRICA 2198 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D SCATIGNO NICOLA 2199 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BU00X BISOTTI ELENA 2200 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87100D CARUSO GIUSEPPE 2201 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 FEOLI FEDERICO 2202 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BM00X AMBROGIO GIUSEPPE 2203 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AN005 MORETTA FRANCESCO 2204 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 PIGNATARO MASSIMO 2205 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01300N MUSOLINO ANTONINO 2206 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AS00N MONTELEONE FRANCESCO 2207 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC816001 GATTO GIUSEPPE 2208 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 SAVARESE CIRO 2209 6 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R GRASSO LUCA 2210 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81800L MAZZA IVAN 2211 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G ACETO FEDERICO 2212 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS066006 DILLUVIO FEDERICO 2213 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE00400R CIOFFI GIANLUCA 2214 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC808002 RINA ANDREA 2215 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS04800L SATRIANO DOMENICO 2216 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A300D DE PALMA GIANCARLO 2217 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C D'ONISE EUGENIO 2218 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS22000X RULLO MARCO 2219 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D ANZALLO DARIO 2220 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B9003 CALLARI FRANCESCO 2221 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 MAMMOLITI DANIELE 2222 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC89800D SEMINARA GIUSEPPE 2223 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 CAPIRONE MICHAELA 2224 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 BORIN LAURA 2225 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87700C BARRESI FABRIZIO 2226 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC83500A ROMANO DOMENICO SALVATORE 2227 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 MURISCIANO DOMENICO 2228 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC84700L COLACE VINCENZO PANTALEONE 2229 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C VIDALI DEBORAH 2230 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 GUZIK DAMIAN 2231 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C CAPARCO PASQUALE DARIO 2232 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOEE122007 SANTINI THAMARA 2233 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS008006 BUONANNO ANGELO 2234 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C PELLE GIOVANNI 2235 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q MONTENEGRO SIMONE MARIA CARMINE 2236 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C GUALTIERI FIORELLA 2237 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 TERRANOVA MARIATERESA 2238 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87500R DONATO AGOSTINO 2239 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 LIUZZO GIUSEPPE 2240 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MANNA RAFFAELE 2241 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS06900N GAMBINO ANDREA 2242 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS01800R MUNNO LUCA 2243 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C LAURIOLA ANNA 2244 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS008006 SERRANO FRANCESCO 2245 6 S 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS03400P SCARCELLA 

PERINO

MAURIZIO 2246 6 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 MERLO GIORGIA 2247 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC86300E ARRODETTI VALERIA 2248 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C VITI FEDERICA 2249 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C LOVERA BARBARA 2250 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85300X BRUZZESE ALESSIA 2251 6 N S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A0002 GUASTELLA JESSICA 2252 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC873005 PIPITONE CHIARA 2253 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85400Q MARSON SILVANA 2254 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC81900C GENOVA MARIELLA 2255 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC830007 MILANO EDITH LETICIA 2256 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 MARCHESE DENISE 2257 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R SANSOTTA LUCIA 2258 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85000C MILITANO FEDERICA 2259 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC87600L MILONE ROSA 2260 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 PARISI MARIA CONCETTA 2261 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOVC01000Q FRONTEDDU MARIA LUISA 2262 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC860003 BARREZUETA 

BARREZUETA

NOEMI PIEDAD 2263 S 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B2008 RUGGIERI MANUELA 2264 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C BOCHICCHIO LUCIANA 2265 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C FRANZOSO SERENA 2266 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8A900C DONES DONATELLA 2267 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AX00R VITTONE CATERINA 2268 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 DAL POS ELEONORA 2269 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC85500G FARINA ELISABETTA 2270 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BH007 D'ALESSANDRO DEBORA 2271 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BK008 FIORETTI FRANCESCA 2272 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AT00D PACE PATRIZIA 2273 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BC004 ANNECCHINO ANGELA 2274 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 NICASTRO CONCETTA 2275 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C FAVASULI PASQUALINA 2276 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS270001 PAOLINI NORA 2277 S 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BQ007 MAGRI' ENZA 2278 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOPS190009 ANGIONO EMANUELA 2279 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8B8007 GRILLO EMILIA 2280 6 N 2024-09-06



DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BA00C RUGGIA DOROTEA 2281 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8BB008 ROMANIELLO CARMELA 2282 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8CF006 TANCREDI ANNA 2283 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC851008 LISTA MARIA 2284 6 N 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIS037006 PIZZUTO DANIELE 2285 0,61 S 2024-09-06

DEFINITIV

A

3 TO TOIC85000C CS COLLABORATORE SCOLASTICO I TOIC8AU009 SANTOMAURO VERONICA 2286 0,60 N 2024-09-06


